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Maa 

Hae

Maa: Irlanti

Maynooth University, Maynooth,
25.01.2018 – 24.05.2018
Maa: Irlanti
Kaupunki: Maynooth
Vaihtoaika: 25.01.2018 – 24.05.2018
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: Maynooth University
Ennen vaihtoa

Hain Irlantiin ykköskohteenani, sillä olen aina haaveillut asuvani hetken englanninkielisessä
maassa. Olen myös aina ollut kiinnostunut Irlannin kulttuurista ja luonnosta. Yliopisto vaikutti
myös mieleiseltä selkeiden nettisivujen, kurssien valinnaisuuden, kampuksen sekä
pikkukaupungin takia. Maynooth on myös lähellä Dublinia, josta on helppoa matkustaa
ympäri Irlantia sekä koko Eurooppaan. Englantia oli mukava kehittää maassa, jossa ympärillä
sitä kuulee jatkuvasti. Irlannin aksentti tosin tuotti välillä haasteita, mutta siihenkin tottuu ja
onhan se nyt aika mahtava aksentti.

Vaihtoon lähteminen itsessään oli todella helppoa, enkä muista tehneeni paljoa ennen
vaihtoa. Tietoa tuli hyvin kohdeyliopistosta, kunhan sähköpostit luki huolella. Itse ehdin jo
hätääntyä, kun en ollut tehnyt mitään vaihdon eteen vielä loka-marraskuussakaan, mutta
kohdeyliopiston vaihtokoordinaattori rauhoitteli odottelemaan ohjeita rauhassa marraskuun
loppuun. Ohjeet olivat selkeät ja itse tulostin kaikki dokumentit valmiiksi mukaan. Etukäteen
vaadittiin todistus matkavakuutuksen olemassaolosta sekä kuva opiskelijakorttia varten.
Kurssivalinnat myös tehtiin etukäteen netissä, ja sitä varten tuli toimittaa lomake omasta
kurssihistoriasta. Yliopiston nettisivut Erasmus-opiskelijoille olivat selkeät ja kurssitarjontaa
oli helppoa tarkastella. Mukavaa oli se, että käytännössä tästä listasta sai valita mitä tahansa
kursseja opiskelualasta riippumatta. Kurssiaikatauluista tosin ei siinä vaiheessa tiennyt.
Pääsin kaikille kursseille, joille hain, vaikkakin muutin kurssejani vielä aika paljon vaihdossa
ollessa. Kielikursseille en osallistunut.

Orientaatio

Kevätlukukauden orientaatiopäivät olivat suppeammat kuin ne olivat syksyllä olleet, mikä on
toisaalta ymmärrettävää, kun tulimme vain yhdeksi lukukaudeksi. Orientaatio kesti vain
muutaman päivän ja sisälsi lähinnä yliopiston käytänteitä, eikä illoiksi oltu järjestetty mitään
yhteistä toimintaa. Onneksi vaihtarit ovat kuitenkin tutustumisenhaluisia ja meneviä, ja
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ihmisiin todellakin pääsi tutustumaan, jos vain oli itse aktiivinen. Orientaation suppeus
harmitti, mutta loppujen lopuksi ei sillä ollut väliä, kun ihmisiin tutustui kuitenkin. Myöskin
aiemmin oli mainostettu tutortoimintaa, mutta tällaista ei ollutkaan, tai en ainakaan
sellaisesta enää mitään kuullut.

Asuminen

Yliopistolla on in-campus asuntoloita vaihtareille ja ensimmäisen vuoden opiskelijoille, mutta
niitä ei todella riitä kaikille. Asunnot menivät nopeasti ja olin muutenkin ymmärtänyt, että
pääasiassa ne jaetaan Euroopan ulkopuolelta tuleville. Eurooppalaisista suurin osa asuikin
host-perheissä tai yksityisissä opiskelijoiden jakamissa taloissa. Monet kulkivat myös
lähikunnista junalla tai bussilla. Maynoothissa ja ilmeisesti koko Irlannissa, vuokrataso on
todella korkea. Maynooth on opiskelijoiden täyttämä pieni kaupunki, joten vuokrabisnes
opiskelijoiden majoittamiseksi on melkoista ja kämppisasuminen aika lailla välttämätöntä.

Asunnon hankkiminen jäi aika paljolti omalle kontolle ja suosittelenkin olemaan ajoissa sen
etsimisessä, jolloin valinnanvaraa on luultavasti enemmän. Yliopiston nettisivuilta löytyy apua
asunnon etsimiseen sekä sivusto, josta voi etsiä vuokraisäntien ilmoituksia. Itse koin
helpoimmaksi etsiä asuntoa Facebookin kautta Maynooth students’ accommodation -sivulta,
johon sekä kämppiksiä hakevat että asuntoa etsivät voivat jättää ilmoituksia. Tätä kautta
löysin itselleni asunnon, jonka jaoin neljän irlantilaisen opiskelijan kanssa. Halusin oman
huoneen, mutta tavatonta näissä ei ole myöskään huoneen jakaminen. Kämpän hankkiminen
on tietysti hiukan arpapeliä, kun paikan päälle ei etukäteen pääse ja vuokravakuus on
monesti silti maksettava jo ennen saapumista. Oma asuntoni oli asuttava mutta ei kauhean
hyväkuntoinen. Itse maksoin 400e/kk + laskut sähköstä, lämmityksestä ja netistä.
Vuokranantajani oli todella rento ja kunnollista vuokrasopimusta meillä ei edes ollut, mutta
onneksi kaikki meni hyvin. Pidin kuitenkin todella paljon asumisesta kotikadulla tavallisessa
talossa, jolloin näki myös muuta arkea opiskelijatäyteisen elämän lisäksi. Itse kuljin kävellen,
mutta monet kavereistani ostivat tai lainasivat pyörän, jolla oli todella kätevää kulkea
kauempaakin.

Opiskelu

Opiskelu oli aika samanlaista luentopainotteista kuin mihin oli tottunut Suomessa, tosin
kurssit kestävät koko lukukauden ja niihin kuuluu monesti väliesseitä, -tehtäviä tai -tenttejä.
Lukukauden lopuksi on yhteiset tenttiviikot kaikille kursseille. Tästä mainittakoon huomiona,
että vaihtareille syys- ja kevätlukukausien suorittamisen välillä on pieni ero, tai näin ainakin
koko vuotta suorittavat vaihtarit minulle kertoivat. Koska syyslukukauden tenttiviikot ovat
tammikuussa, pelkäksi syksyksi vaihtoon tulleet suorittivat kurssinsa esseillä tenttien sijaan
ennen joulua. Tämä vaikutti siihen, että joulun alla ennen lähtöään nämä vaihtarit työstivät
esseitään, kun muut viettivät joulunalusaikaa. Näin syyslukukausi jää lyhyemmäksi kuin kevät.
Meillä puolestaan kevään tenttiviikot olivat kaikilla samaan aikaan ja tenttien jälkeen jäi vielä
aikaa matkustelullekin, jos niin tahtoi. Tätä on hyvä miettiä, jos haluaa vaihtoon Maynoothiin
vain yhdeksi lukukaudeksi.

Aikataulupäällekkäisyyksien takia jouduin muuttamaan aika paljon kurssejani. Lopulta
suoritin neljä kurssia: Kaksi psykologian kurssia, iirin kielen perusteet sekä Introduction to
Irish Cultural Heritage, jota vaihtareille mainostettiin. Viimeisimmän valitsin mielenkiinnosta
ja vaihtelun vuoksi sekä siksi, että kurssilla järjestettiin opintomatkoja eri puolille Irlantia.
Iirin opiskelu oli myös hauskaa, vaikkakin suullinen tentti lopussa kuumottelikin.
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Toiseen psykologian kurssiini kuului muutama tutoriaali, joita olisin toivonut enemmänkin,
sillä niissä pääsi keskustelemaan paikallisten opiskelijoiden kanssa luennoilla kuuntelemisen
sijaan. Yleisesti kurssien puolesta tuntui, että niiden organisointi ja tiedottaminen olivat
hiukan puutteellisia. Esseiden aiheista ja aikatauluista ei ollut selkeitä ohjeita, sekä kurssien
suoritustavat tai tenttivaatimukset eivät olleet aina selvillä. Kyselemällä kuitenkin lopulta
asiat järjestyivät. Itse en psykologian kursseilla esseissä ja tenteissä saanut yhtään hyvitystä
vieraskielisyydestä, mutta koin kuitenkin, ettei siitä itselleni ollut kauheasti haittaa ja kehityin
omassa sarjassani. Muuten kuitenkin ymmärtäminen ja keskustelut sujuivat hyvin.

Materiaalit useimmiten löytyivät helposti joko kirjastosta tai netistä. Mitään ei tarvinnut
ostaa, paitsi poikkeuksena iirin kielen vihko (5e) ja opintomatkojen bussikuljetukset. Kirjasto
oli keskeisellä paikalla ja tulostaminen helppoa, mutta tenttiviikoilla paikanpäälle täytyi
mennä todella aikaisin, jos halusi hyvän lukupaikan ja erityisesti, jos tarvitsi konetta tai
pistorasiaa. Tuntui, että tenttiviikoilla opiskelijat asuivat kirjastolla.

Kampuselämä

Pieneen kaupunkiin nähden kampuksemme oli todella suuri ja sieltä löytyi monenlaisia
palveluita. Kampukseen kuuluu vanha eteläpuoli, josta löytyy idylliset puutarhat, kirkontornit
ja vanhat huikeat yliopistorakennukset. Uudemmalta pohjoispuolelta taas löytyy suurin osa
luentosaleista, urheiluhallit ja -kentät, opiskelijajärjestöjen tilat, ruokaloita, Subway, marketti
ja kirjakauppa sekä kampus-pubi. Välimaastosta löytyy kirjasto, jossa myös Starbucks.
Ruokaloiden tarjonta ei ole todellakaan niin mahtava kuin Suomessa sekä ruoka on
kalliimpaa. Itse otin monesti mukaan myös omat eväät. Kuntosali on kaikille ilmainen, melko
vanhahko ja täysi mutta kyllä siellä treenin aikaiseksi saa. Muuta urheilua ja vapaa-ajan
toimintaa löytyy lukuisista clubeista ja yhdistyksistä, joita kannattaa ehdottomasti kokeilla.
Tarjontaa on laidasta laitaan, ja kaikkeen otetaan vaihtaritkin hyvin mukaan. Näihin kuuluu
myös International Society, mitä kautta löytää helposti lisää vaihtarikavereita sekä yhdistys
järjestää mm. pubikierroksia ja retkiä ympäri Irlantia.

Merkityksellisyys

Itselle vaihtokokemus oli mahtava ja tärkeä, tuntuu että ylitin itseni ja opin paljon elämästä.
Suosittelen ehdottomasti vaihtoon menemistä ja erityisesti tietenkin Irlantia. Rakastuin
ihmisten ystävällisyyteen, välittömyyteen, perinteiseen musiikkikulttuuriin, pub-kulttuuriin,
luontoon ja englannin puhumiseen. Puolessa vuodessa en ainakaan itse tullut virheettömäksi
puhujaksi mutta kaikki jännitys ja estot kielen käyttämisessä karisivat pois. Myös Irlannin sää
oli minusta parempi kuin luulin, tuulta on enemmän kuin sadetta, eikä sadekaan yleensä ole
häiritsevää tai pitkäkestoista. Itselle kevät sisälsi paljon matkustelua, sillä halusin hyödyntää
mahdollisuudet ja nähdä koko saaren ja muutakin. Välimatkat eivät ole pitkiä. Myös toisessa
maassa eläminen oli aivan eri kokemus kuin tavallinen matkustelu ulkomailla, sillä kaikesta
tulee samalla tavalla normaalia ja arkista, mikä on mahtavaa. On myös ihanaa todeta, että nyt
tuntee ihmisiä ympäri maailmaa ja on hyvä syy matkustella lisää. Tuntuu, että rohkeuteni
kasvoi monessa asiassa ja samalla myös itsensä hyväksyminen kehittyi. Minulla on nyt jo
ikävä takaisin, sillä Irlanti tulee aina olemaan osa itseä. Sinne täytyy ehdottomasti palata.
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University of Limerick, Limerick,
15.01.2018 – 14.05.2018
Maa: Irlanti
Kaupunki: Limerick
Vaihtoaika: 15.01.2018 – 14.05.2018
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: University of Limerick

Olin vaihdossa neljä kuukautta keväällä 2018 Irlannissa, University of Limerickissä. Vaihto oli
Erasmus-vaihto ja toteutettiin politiikan tutkimusohjelman kautta. 

Hain vaihtoon sitä edeltävnä syksynä vaihtohaun täydennyskierroksella. Opiskelen itse
sosiologiaa, mutta en ollut löytänyt itseäni kiinnostavia vaihtokohteita yhteiskuntatieteiden
alalta. Olen tehnyt politiikan tutkimuksen valinnaisia opintoja jonkin verran, joten oli
luontevaa hakea vaihtoon johtamiskorkeakoulun kautta. Onnekseni minua eniten kiinnostavia
kohteita ei oltu vielä täytetty täydennyshaun aikaan. Hakuprosessi ei ollut mitenkään
haastava. Kun minut oli valittu vaihtoon Tampereen päässä, tein vielä hakemuksen University
of Limerickiin (UL), mutta se sisälsi lähinnä perustietojen täyttämistä eikä vaatinut enää
motivaatiokirjeitä yms. Ennen vaihtoon lähtöä minun tarvitsi vain hakea allekirjoitus Learning
Agreement -dokumenttiin ja todistus Erasmus-toimistosta. Lähdöstä ei siis aiheutunut
mitenkään suuria järjestelyjä Tampereen yliopiston päästä.

Virallinen hyväksyntä Irlannista tuli muistaakseni marraskuun aikana. Tämän jälkeen
suunnittelin opintojani, mikä sujui hyvin. UL:n nettisivuilla oli kurssiopas, joka sisälsi kaikki
lukuvuoden 2017-18 aikana opetettavat kurssit. Oppaan logiikan ymmärtämiseen meni hetki,
mutta sen jälkeen sieltä oli helppo löytää kiinnostavia kursseja. Kaikki kurssit eivät olleet
saatavilla vaihto-opiskelijoille, mutta valinnanvaraa oli kyllä riittävästi, sillä yliopistossa
pystyy opiskelemaan melkein mitä tahansa aineita. Päädyin itse valitsemaan käytännössä
pelkästään ensimmäisen vuoden kursseja, mikä ei ollut varsinaisesti tarkoitukseni. Se
kuitenkin tarkoitti, etteivät opinnot olleet liian haastavia. 

Lensin Irlantiin tammikuun puolessa välissä. Limerickin kaupungin lähellä on pieni
lentokenttä ja päädyin lentämään sinne, sillä yliopisto oli järjestänyt meille vaihto-
opiskelijoille ilmaisen bussikyydin kentältä kampukselle. Shannonin lentokenttä on kuitenkin
todella pieni, sinne on paljon vähemmän lentoja ja ne ovat hieman kalliimpia kuin jos lentäisi
Dublinin kautta. Yliopistolta pääsee helposti Dublinin lentokentälle, joten jos haluaa säästää
hieman rahaa ja saada enemmän valinnanvaraa lentojensa suhteen, suosittelen lentämään
Dublin kautta. Itse lensin takaisin Tampereelle Dublinista. Shannonin lentokentällä minua oli
vastassa irlantilaisia opiskelijoita koulun International Societystä, ja sain kyydin aivan
asuntoni eteen. International Society on yksi yliopiston kerhoista, joka järjesti muutenkin
paljon toimintaa meille vaihto-opiskelijoille. He järjestivät paljon viikonloppu- ja päiväretkiä
ympäri Irlantia, jotka olivat todella halpoja ja tekivät matkustamisesta helppoa. Itse tein
muutaman reissun heidän kauttaan, muun muassa Dingleen ja Aran-saarille. Societyyn
liittyminen maksoi vain viisi euroa ja se kannatti. Jäsenenä pääsi myös ilmaiseksi
International Nightiin, joka pidettiin joka perjantai kampuksen baarissa.
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Kaiken kaikkiaan vaihto-opiskelijoista pidettiin todella hyvää huolta, mikä ehkä johtuu myös
vaihto-opiskelijoiden suuresta määrästä. Jos muistan oikein, kv-opiskelijoita on UL:ssa noin
kaksi tuhatta, kun koko yliopiston opiskelijamäärä on noin 12000. Meille pidettiin kattavat
orientaatiot ensimmäisellä viikolla ja kaikki International Societyn jäsenet olivat todella
auttavaisia ja mukavia. Lisäksi kaikille halukkaille järjestettiin buddyt eli kv-tuutorit. Oma
buddyni otti minuun yhteyttä noin kuukausi ennen kuin matkustin Irlantiin. Buddyjen
tarkoituksena oli auttaa kaikenlaisissa ongelmissa ja kysymyksissä. Lisäksi buddy-ohjelmaan
osallistuvat saivat kaikenlaisia ilmaisia etuja, kuten pizzaa ja rugbylippuja. Tapasin oman
buddyni pari kertaa ja hän oli todella mukava, vaikken varsinaisesti tarvinnut hänen apuaan
missään käytännön asioista. Hän osasi kuitenkin muun muassa suositella hyviä ravintoloita
kaupungista. 

UL sijaitsee noin viisi kilometriä Limerickin kaupungin keskustasta ja suurin osa opiskelijoista
asuu kampuksella opiskelija-asunnoissa. Itse kaupungilla on Irlannissa hieman huono maine,
sillä sen keskustaa pidetään rumana ja 2010-luvun vaihteen lama vaikutti siellä melko
pahasti. Limerick on Irlannin tasavallan kolmanneksi suurin kaupunki Dublinin ja Corkin
jälkeen, mutta se ei ole yhtä tunnettu. Itse kuitenkin pidin kaupungista. Keskustassa oli myös
todella viehättäviä alueita ja kaupungin sijainti oli todella hyvä, sillä sieltä ei ollut pitkä matka
esimerkiksi länsirannikon luontonähtävyyksiin. Lisäksi kaupungin koon takia myös julkinen
liikenne ja muut palvelut olivat kunnossa. Esimerkiksi matka Dubliniin kesti kaksi ja puoli
tuntia, bussit lähtivät kampukselta, niitä meni noin tunnin välein ja lippu maksoi vain 10€. Sää
Irlannissa on oma asiansa ja alussa kaikki tapaamani Irlantilaiset pahoittelivat sadetta. Olin
luonnollisesti varautunut sateeseen, mutta olin yllättänyt, kuinka vähän Irlannissa lopulta
satoi. Lisäksi sateet olivat yleensä vain kuuroja eivätkä kestäneet koko päivää. Minulla oli
mukanani sateenvarjo, mutta käytin sitä vain muutaman kerran, koska tuuli oli niin voimakas.
Tuuleen ja sen kylmyyteen minulta menikin hetki aikaa tottua, mutta ensimmäisten viikkojen
jälkeen en juurikaan enää palellut. Irlantilaiset eivät yleensä pukeudu sään mukaisesti eivätkä
esimerkiksi sadetakit tai sateenpitävät kengät olleet erityisen yleisiä. Lisäksi meillä oli kaksi
lumipäivää, jolloin yliopisto ja käytännössä koko maa olivat kiinni ja pysähdyksissä. Tämä
tuntui hieman liioittelulta, sillä esimerkiksi Limerickissä satoi lunta vain noin 20cm usean
päivän aikana. 

Kun minut oli hyväksytty vaihto-opiskelemaan, hain ensimmäisenä asuntoa. Päädyin
viralliseen yliopiston tarjoamaan opiskelija-asuntoon, koska ajattelin, että se olisi helpompaa
ja turvallisempaa kuin asunnon hankkiminen itse yksityisiltä markkinoilta. Asuin Plassey
Villagessa, joka on kampuksen vanhin ja myös halvin asuntokokonaisuus. Asunto oli siistissä
kunnossa ja esimerkiksi makuuhuoneiden pinnat oli uusittu muutama vuosi sitten, mutta se
oli hieman pienempi kuin muissa ”kylissä”. Itselläni oli seitsemän kämppistä, jotka kaikki
olivat myös vaihto-opiskelijoita. Meistä neljä oli naisia ja neljä miehiä, mutta halutessani
olisin myös päässyt asuntoon pelkästään naisten kanssa. Suomessa olen asunut yksin jo
muutaman vuoden ajan, joten kämppiselämä oli välillä hieman ärsyttävää. Varsinkin, koska
tuntui, ettei kukaan meistä koskaan siivonnut asuntomme keittiötä ja se oli usein aika
järkyttävässä kunnossa. Minulla oli kuitenkin todella hyvä tuuri kämppiksieni suhteen, sillä he
olivat läheisimmät ystäväni vaihdon aikana ja olimme enemmän ystäviä kuin kämppiksiä.
Olimme joissain asioissa melko erilaisia ja myönnän, ettemme välttämättä olisi ystävystyneet
jollemme olisi asuneet yhdessä. Sen takia olenkin erityisen iloinen, että ystävstyimme kevään
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aikana, sillä opin tunnistamaan omia ennakkoluulojani ihmisten suhteen ja huomaamaan,
etteivät ne aina ole totta. Asunnon vuokra oli noin 500€ kuukaudessa, ja koko kevään vuokra
piti maksaa jo marraskuussa, mikä tuli minulle hieman yllätyksenä. 

Suurin osa kursseista UL:ssa on kuuden opintopisteen arvoisia. Suositeltu määrä yhdelle
lukukaudelle on siis viisi kurssia. Itse päädyin suorittamaan vain neljä kurssia, jotta aikaa jäisi
muullekin. Neljän tai kuuden kurssin suorittamisen viiden sijaan on helppoa, mutta jos
haluaisi tehdä sitä enemmän tai vähemmän kursseja, sitä varten pitäisi pyytää erillinen lupa.
Koulun sääntö on, että vaihto-opiskelijoiden on valittava kolme kurssia siitä tutkinto-
ohjelmasta, jonka kautta he ovat tulleet opiskelemaan, ja loput kurssit saa valita vapaasti. Itse
tein kolme kurssia politiikan tutkinto-ohjelmaan ja yhden sosiologian kurssin, joka on
pääaineeni Tampereella. 

Kurssit muodostuivat luennoista ja tutoriaaleista, joita pidettiin kerran viikossa. Tutoriaalit
erosivat luennoista siinä, että ne pidettiin pienemmissä ryhmissä ja niihin piti yleensä
valmistautua lukemalla jotakin etukäteen. Lisäksi tutoriaaleissa opiskelijoilta odotettiin
enemmän osallistumista kuin luennoilla, ja tutoriaaleissa käyminen sekä aktiivisuus
vaikuttivat kurssin lopulliseen arvosanaan. Opetus ei mielestäni ollut niin akateemista kuin
mihin olen Suomessa tottunut eivätkä luennot yleensä olleet kovin haastavia. Tähän saattoi
toki vaikuttaa, että ainakin kaksi suorittamistani kursseista oli ensimmäisen vuoden kursseja.
Huomasin kuitenkin eron luentojen ja tenttien sekä esseiden suhteen: Odotukset esseiden ja
tenttien tasosta olivat mielestäni aika korkeat, ja esimerkiksi ainoaan tenttiini olisi pitänyt
opiskella luentomuistiinpanojen lisäksi ylimääräisiä artikkeleita ja tehdä omaa tiedonhakua.
Kurssien arvostelukin oli mielenkiintoista, sillä opiskelijoiden on vaikeaa saada korkeita
pisteitä esimerkiksi esseistä, mutta arvosanojen pisterajat ovat kuitenkin matalalla, mikä
tarkoittaa, että on melko helppoa saada hyvät arvosanat. Minulle jäikin sellainen mielikuva,
että opiskelijoita koitetaan hieman pelotella korkeilla odotuksilla, mutta todellisuudessa
arvostelu ei ole kovin tiukkaa. Minulla oli tosiaan vain yksi tentti, ja muille kursseille kirjoitin
kaksi esseetä. Ensimmäiset esseet täytyi palauttaa lukukauden puolivälissä ja toiset juuri
ennen kokeiden alkua. Koeviikot kestivät noin kaksi viikkoa, mitä ennen oli viikon mittainen
lukuviikko. Nämä viikot eivät kuitenkaan olleet pelkkää opiskelua, ja monet matkustelivat
tenttien välissä. 

Palasin Tampereelle toukokuun puolessa välissä, eli vaihtoni kesti käytännössä tasan neljä
kuukautta. Joudun kuitenkin odottamaan lopullisia opintopisteitäni vielä jonkin aikaa.
Koetulosten ja lopullisten arvosanojen pitäisi valmistua kesäkuun puolessa välissä, minkä
jälkeen UL lähettää opintorekisteriotteen minulle kotiin. Opiskelijan tehtäväksi jää siis
toimittaa se Tampereen yliopistolle. Valitsemistani kursseista vain yhdelle löytyi vastaava
kurssi Tampereelta. Loput olivat hieman erikoisempia ja tulen sisällyttämään ne vain
valinnaisiin opintoihini.

Vaihdon aikana olin 23-vuotias ja neljännen vuoden opiskelija, eli lähdin vaihtoon melko
myöhään ja suurin osa muista vaihto-opiskelijoista oli minua nuorempia. Itselleni aika oli
kuitenkin juuri sopiva. Olin jo kauan tiennyt, että haluan sisällyttää opintoihini jakson
ulkomailla, mutta tuntui, etten ollut valmis lähtemään ulkomaille aikaisemmin. Etukäteen
luonnollisesti jännitin, kuinka tulisin pärjäämään muun muassa englannin kielen sekä uusien
ihmisten ja tilanteiden kanssa. Oli kuitenkin huojentavaa huomata, kuinka hyvin selvisin, ja
vaihto auttoi minua ymmärtämään, kuinka paljon olen jo ehtinyt kasvamaan koko yliopisto-
opiskeluideni aikana. Tämä on ehdottomasti tärkein vaihdossa oppimani asia. Sain paljon
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lisää itsevarmuutta, kun huomasin, että oikeasti pärjään yksin ulkomailla sekä uusissa
tilanteissa. En välttämättä sanoisi, että englannin kielitaitoni parani, sillä se oli melko hyvä jo
ennen vaihtoon lähtöä. Sain kuitenkin huomattavasti lisää varmuutta englannin puhumiseen,
jota olin ennen vaihtoa hieman vältellyt. 

Oli mielenkiintoista tutustua irlantilaiseen kulttuuriin ja yhteiskuntaan. Minulla oli joitain
ennakkoluuloja ja odotuksia Irlannista ennen lähtöäni, mutta todellisuus osoittautui hieman
erilaiseksi. Löysin paljon samankaltaisuuksia Suomen ja Irlannin historiasta sekä myös
nykytilanteesta, ja oli mielenkiintoista seurata Brexit-keskustelua Irlannin näkökulmasta.
Yllätyin siitä, kuinka Irlannissa on vallalla vielä melko perinteiset arvot ja normit. Tämä tuli
esiin erityisesti 8th Amendment -keskustelusta, joka oli toinen suuri poliittinen aihe kevään
aikana. Irlantilaisuuden lisäksi opin luonnollisesti myös muista kulttuureista, mikä sai minut
toisaalta arvostamaan Suomea enemmän, mutta myös ymmärtämään, kuinka suomalainen
itse olen sekä tottunut tekemään asioita tietyillä tavoilla. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että
suomalainen tapa olisi se kaikkein parhain. 

Tiivistäen voin sanoa, että vaihto oli minulle todella positiivinen kokemus ja voin suositella
sitä kaikille, sillä aina välillä on tärkeää haastaa itseään ja asettaa itsensä vieraisiin
tilanteisiin ja paikkoihin. Irlanti oli hyvä vaihtokohde, sillä siellä pärjäsi pelkällä englannilla.
Itse päädyin hakemaan vaihtoon juuri Irlantiin myös sen takia, että minulla oli ollut kauan
haaveena vierailla maassa ja kävellä vihreillä nummilla meren rannassa. Tämä haave toteutui
useaan kertaan. Irlannissa itsessään löytyy todella paljon nähtävää, mutta sieltä on myös
helppo matkustaa muualle. Oman vaihtoni aikana kävin lisäksi Lontoossa ja Skotlannissa, jota
suosittelen erityisesti. Tuntuu, että olisin voinut matkustella ja tutustua maahan vieläkin
enemmän, mutta toisaalta raha ei olisi riittänyt kaikkeen ja välillä oli hyvä vain hengata
Limerickissä ja ladata akkuja. Lisäksi ainakin itselläni oli todella kovat odotukset vaihdon
suhteen kaikesta siitä, mitä tulisin näkemään, kokemaan ja oppimaan neljän kuukauden
aikana. Kevääseen mahtui luonnollisestikin myös huonompia hetkiä, mutta se, että kaikki
odotukseni eivät totetuneet ei todellakaan tarkoita, että kevät olisi ollut mitenkään
epäonnistunut. Olen todella onnellinen ja kiitollinen kaikesta mitä koin enkä vaihtaisi
kokemusta mihinkään. Tätä matkakertomusta kirjoittaessa olen ollut Suomessa vajaan viikon,
ja kaipaan ihmisiä sekä koko maata. Suomeen palaaminen ei ole vaatinut erityistä totuttelua,
mutta samalla harmittaa hieman, kuinka kaukaiselta koko vaihto tuntuu jo nyt. Toisaalta
myönnän, että koko vaihto oli melkein kuin neljä kuukautta kestänyt loma ilman
velvollisuuksia ja on ihan hyvä palata takaisin arkeen ja alkaa kunnolla työskentelemään
valmistumistani kohti.

Maynooth University, Maynooth,
12.09.2017 – 15.12.2017
Maa: Irlanti
Kaupunki: Maynooth
Vaihtoaika: 12.09.2017 – 15.12.2017
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: Maynooth University
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 Suvi Marttila, 12.9.-15.12.2017, Maynooth University, Irlanti, Erasmus

Etukäteisjärjestelyt Suomessa

Heräsin vaihtoajatukseen melko myöhässä, sillä olin vaihtoon lähtiessäni jo
maisterivaiheessa, mutta tämä ei osoittautunut ongelmaksi. Irlanti valikoitu vaihtokohteeksi
englanninkielen ja maan yleisen viehättävyyden vuoksi. Maynooth taas valikoitui osin sen
vuoksi, että yliopiston nettisivut ja erityisesti kansainvälisten asioiden sivut olivat erittäin
selkeät ja kattavat, sekä kurssitarjonta vaikutti mielenkiintoiselta. Nopealla tutustumisella
itse Maynooth vaikutti myös hyvin miellyttävältä ja rauhalliselta paikalta. Hakuprosessi oli
itsessään selkeä, ja vaihtoon hyväksymisen jälkeen Maynoothin yliopisto otti minuun jo
yhteyttä lähettäen ohjeita etukäteisjärjestelyistä. Tiedonkulku Maynoothin yliopistolta oli
erittäin tehokasta ja selkeää, ja sain aina nopeat vastaukset kysymyksiini. Erillinen
matkavakuutus minun oli hankittava, mutta sen kanssa ei suurempia ongelmia ollut.
Matkavakuutuksesta piti lähettää skannattu kopio etukäteen. Kurssien valinta netissä
suoritettiin ennen lähtöä, mutta yliopistolta painotettiin, että nämä eivät ole lopulliset
valinnat, ja kursseihin saattaa tulla muutoksia. Tämä prosessi oli mielestäni hieman
vaivalloinen ja sekava, mutta tähänkin oli saatavilla hyvät tukipalvelut ja sähköposteihin
vastattiin.

Stressaavin asia ennen vaihtoon lähtöä oli ehdottomasti asunnon hankkiminen. Hakemisesta
huolimatta en saanut asuntolahuonetta, sillä ne täyttyivät silmänräpäyksessä. Yliopisto
ohjeisti kyllä asunnon hankkimisessa, ja yliopistolla oli oma asuntosivustonsa (Studentpad),
jonka kautta yksityiset vuokranantajat pystyivät mainostamaan huoneita ja asuntoja. Asunnon
etsiminen ei ollut mutkatonta, sillä monet vuokranantajat halusivat asukkaan koko
lukuvuodeksi, ja itse olin tulossa vain syksyksi. Viikon etsimisen ja sähköpostien
lähettelemisen jälkeen vihdoin minulla tärppäsi, kun päätin lopulta soittaa eräälle
vuokranantajalle. Suosittelen siis rohkeasti soittamaan vuokranantajille, sillä sähköposteihini
vastattiin melko heikosti.

 

Asuminen, opiskelu ja vapaa-aika

Lopulta siis asuin talossa vuokranantajan sekä italialaisen kämppiksen kanssa, ja kävelyä
kampukselle oli vain 10-15 minuuttia. Oma huoneeni oli melko pieni, jaoin kylpyhuoneen
italialaisen kämppikseni kanssa, mutta koko muu talo oli meidän käytettävissä. Huonevuokra
oli 165/vko, mikä alkuun vaikutti todella korkealta, mutta myöhemmin huomasin sen olevan
normaalia hintatasoa Irlannissa, ja jopa halvempi kuin kampus-huoneiden vuokra. Vaikka
vuokranantaja asui myös talossa, hänen kanssaan ei ollut mitään ongelmia ja kaikki sujui
hyvin. Tästä huolimatta syksyn aikana opin kyllä arvostamaan suomalaista talon rakentamista
aivan uudella tavalla; asunnossa oli kylmä, sillä lämmitys oli päällä vain tunnin aamulla ja
muutaman tunnin illalla, ja ikkunoista pääsi tuuli täysin läpi. Toinen ongelmallinen asia oli
vesi; aina sai jännittää, tuleeko suihkusta ollenkaan lämmintä vettä, vai onko vesi yhtäkkiä
aivan tulikuumaa ilman säätömahdollisuutta. Seinät myös tuntuivat olevan paperia, ja
jokainen naapurin askel kuului selkeästi. Samankaltaisia ongelmia vaikutti kuitenkin olevan
myös asuntolahuoneissa.
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Vaikka alustavat kurssivalinnat oli tehty ennen lähtöä, meillä oli viikko aikaa vielä kokeilla eri
kursseja ja tehdä lopulliset valintamme. Oma suunnitelmani muuttui hieman
aikataulupäällekkäisyyksien vuoksi, mutta Learning Agreement lomakkeiden (Part 1 ja 2)
kanssa ei tullut mitään ongelmia. Opiskelumuodot vaihtelivat suurista massakursseista
pienempiin seminaariryhmiin. Luennoitsijat koin todella taitavina ja innostavina. Koin
kuitenkin, että yhtä kurssia kohden oli turhan paljon tehtäviä; joillekin kursseille piti tehdä
jopa kaksi esseetä sekä pienempiä välitehtäviä. Itselläni toki korostui esseiden tekeminen
ehkä paikallisia opiskelijoita enemmän, sillä kokeet pidetään vasta tammikuussa ja
korvaavana suorituksena vaihto-opiskelijoille oli essee, ainakin sosiologiassa. Välillä
työmäärä tuntui kuitenkin haittaavan itse oppimista, koska aikaa ei riittänyt kaiken
oppimiseen, vaan piti keskittyä vain oman esseen aiheeseen. En kokenut yliopiston
vaatimustasoa kuitenkaan liian haastavana, eikä kielen kanssa tullut ongelmia. Yliopiston
kirjaston kanssa tekniikka ei aina toiminut; kirjojen lainaamisessa oli ongelmia pitkälle
syksyyn, ja tulostamisen onnistuminen oli usein epävarmaa. Olin kuitenkin positiivisesti
yllättynyt kirjaston sähköisestä arkistosta, sillä kattava kirjo tieteellisiä artikkeleita oli
löydettävissä sähköisesti kirjaston kautta. Kampuksen muut puitteet olivat hyvät, kahviloita ja
ruokapaikkoja oli paljon, joskin hintataso näissä oli yllättävän kallista.

Ensimmäinen viikko Maynoothissa oli pitkälti vain vaihto-opiskelijoille järjestettyä
orientaatiota, jolloin suurin osa ryhmäytymisestä tapahtui ja löysin itse oman
kaveriporukkani. Meille ei ollut nimetty omia tuutoreita, mutta vastaavanlaiseen Buddy-
ohjelmaan pystyi ilmoittautumaan erikseen. Paikallinen Erasmus-opiskelijajärjestö järjesti
erinäisiä matkoja ympäri Irlantia, ja myös kaveriporukan kesken matkustelimme paljon
ympäriinsä, mm. Galwayssa, Cliffs of Moherilla, Wicklow-vuorilla sekä erinäisissä
rannikkokaupungeissa. Irlanti on niin kaunis maa, vaihtoajasta kannattaa ottaa kaikki irti ja
matkustaa niin paljon kuin pystyy! Viihdyin myös Maynoothissa todella hyvin, vaikka se pieni
paikka olikin. Kylässä on kuitenkin niin paljon opiskelijoita, että elämää ei pikkukylästä puutu,
ja pubeja, yökerhoja ja ravintoloita löytyy. Koin hintatason vastaavan melko paljon Suomea,
vaikka joistain paikoista saattoi saada pubiruokaa yllättävän halvalla. Dublinissa tuli myös
jonkin verran käytyä; junalla matka kesti noin 30-40 min, ja bussilla melkein tunnin.
Suosittelen matkakortin eli Leapcardin ostamista, koska sillä matkustaminen junalla ja
bussilla tulee huomattavasti halvemmaksi.

 

Merkityksellisyys

Kaiken kaikkiaan vaihtoni Irlannissa oli aivan mahtava kokemus. Suullinen kielitaitoni kehittyi,
koen tulleeni itsenäisemmäksi ja joustavammaksi uusien tilanteiden edessä ja tapasin ihania
ihmisiä. Monille tekisi varmasti todella hyvää ainakin hetkeksi irrottautua tutusta ja
turvallisesta ympäristöstä. Vaikka opiskelu ja kurssit eivät jääneet itselleni niin ikimuistoisina
mieleen, oli kuitenkin mukavaa vaihtelua nähdä toisenlaista opiskelua kuin Suomessa. Opin
myös paljon Irlannista ja Irlannin historiasta, mikä oli tavoitteeni vaihtoon lähtiessä. Ihastuin
Irlantiin kyllä täysin, maa on kaunis ja ihmiset ovat äärimmäisen mukavia. Maynoothin
yliopisto myös pitää huolta vaihto-opiskelijoista. Suosittelen siis Irlantia ja erityisesti
Maynoothia vaihtokohteeksi!



10/11/2019 Matkakertomukset | Opiskelun opas

www2.uta.fi/opiskelunopas/matkakertomukset2?field_country_value=Irlanti 10/27

Maynooth University, Maynooth,
26.01.2017 – 03.06.2017
Maa: Irlanti
Kaupunki: Maynooth
Vaihtoaika: 26.01.2017 – 03.06.2017
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: Maynooth University
Etukäteisjärjestelyt Suomessa ja vaihtoon saapuminen:

Hain opiskelijavaihtoon, koska halusin parantaa englannin kielen taitojani ja
oppia itsestäni uudessa ympäristössä. Maynoothin yliopisto valikoitui
ensisijaiseksi hakukohteekseni englannin kielen sekä kiinnostavan ja monipuolisen
kurssitarjonnan perusteella. Sillä oli selkeät ja kattavat kotisivut, joilta löytyi paljon
informaatiota opiskelemisesta ja asumisesta. Hakuprosessi oli helppo ja mutkaton. Vaikka
vaihtoon lähtöön oli hyväksymispäätöksen jälkeen aikaa vielä vuosi, vastaanottava yliopisto
otti minuun pian yhteyttä sähköpostitse ja lähetti ohjeet etukäteisvalmisteluista. Ennen
vaihtoon lähtöä minun piti toimittaa Maynoothin yliopistolle sähköisesti joitakin papereita
(kuten todistus matkavakuutuksesta), mutta niistä tuli kuitenkin aina sähköpostiin
selkeät ohjeet. Etukäteisjärjestelyissä eniten aikaa vievin asia oli majoituksen löytäminen.
Kampusmajoitukseen otetaan lähinnä paikallisia ekavuotisia ja Euroopan ulkopuolelta tulevia
opiskelijoita. Soluhuonetta voi siitä huolimatta koittaa hakea, mutta halvemman ja
mukavamman asunnon voi löytää yksityisiltä markkinoilta. Yliopisto vinkkasi etsimään
majoitusta Maynoothin vuokra-asuntojen Facebook-ryhmästä ja yliopiston omalta
Studentpad-sivulta. Oman vuokranantajani löysin Studentpadista juuri ennen vaihtoon
lähtöäni. Kävimme sähköpostikeskustelua ja sain valokuvia asunnosta, minkä perusteella
vuokrasopimus sitten solmittiin ja takuuvuokra maksettiin.

Saavuin Maynoothiin Dublinin lentokentältä suoralla 45 minuuttia kestävällä Airport hopper -
bussikyydillä. Maynoothin bussiasemalla oli heti kv-toimiston työntekijä opastamassa uusia
tulijoita. Opiskelu alkoi orientaatiopäivillä, joiden aikana tutustuimme opiskelukäytänteisiin
ja toisiimme. Yliopisto tarjosi vaihtareille Buddy Program -tuutoritoimintaa, johon piti
erikseen ilmoittautua. Tämän lisäksi vaihtareiden oma järjestö IESN järjesti
aktiivisesti illanviettoja ja matkoja vaihtareille. Maynoothissa toimii aktiivisesti todella monia
ainejärjestöjä ja harrastusryhmiä, joiden toimintaan otetaan vaihtareita mielellään mukaan.
Kielikurssia ei tarjottu etukäteen, mutta osallistuin vaihdon aikana viiden opintopisteen
suuruiselle English for Academic Purposes -kielikurssille.

Opiskeleminen, asuminen, vapaa-aika:

Jouduin vaihtoon tullessa hiomaan vielä kurssivalintojani, koska kaikki kurssit eivät
olleetkaan saatavissa. Ensimmäisen viikon aikana pystyimme käydä tutustumassa eri
kursseihin ja sitten tuli tehdä lopullinen valinta. Opetus oli organisoitu hyvin. Opettajat
näyttäytyivät enemmän opettajina kuin tutkijoina, johon Suomessa olin tottunut.
Opettajamaisuus näkyi pedagogisessa otteessa, mutta toi opiskeluun myös tietynlaisen
kontrollin ja koulumaisuuden. Tämä tuntui oudolta erityisesti sosiologian kurssilla, jossa
paikoitellen opetettiin monimutkaisia ja kiistanalaisia aihealueita tietynlaisesta
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”faktanäkökulmasta”. Luentojen ohella muita minun kohdalle osuneita opetusmuotoja olivat
soveltamista painottavat tuutori-ryhmät ja pienen osallistujamäärän dialogisemmat
kurssit. Löysin itselleni kielten opiskelijoiden FB-ryhmästä paikallisen opiskelijatuutorin, joka
auttoi minua esseiden kirjoittamisessa ja tentteihin valmistautumisessa. Kielitaidollani koin
pärjääväni hyvin ja se myös kehittyi vaihdon aikana. Tenteissä sain käyttää sanakirjaa ja
opettajille oli kielioppia tärkeämpää se, että asia välittyy. Kurssimateriaalit olivat helposti
saatavilla Moodlessa ja kirjasto tarjosi samalla lailla tietolähteitä kuin Tampereellakin.
Kampuksen kahvila-ruokaloiden hinnat olivat suhteellisen korkeita ruoan laatuun nähden.
Otin monesti eväät mukaan ja ostin vain keiton.

Asuin paikallisen keski-ikäisen naisen ja kahden paikallisen opiskelijan kanssa. Vuokrani (oma
huone ja suihku + jaetut muut tilat) oli kaikkinensa 450 euroa, mitä pidin paikalliseen
vuokratasoon nähden edullisena. Tarjolla on kampusmajoituksen lisäksi opiskelijoiden
keskenään jakamia ja vuokranantajan kanssa jaettuja taloja. Pelkkien opiskelijoiden
asuttamien kämppien hyvinä puolina näyttäytyivät vapauden tuntu ja aavistuksen verran
halvempi hinta, mutta asunnot olivat useimmiten epäsiistimpiä, kylmempiä ja
rauhattomampia kuin vuokrantajien kanssa jaetut. Kuulin, että vuokranantajan/-perheen
kanssa jaetuissa asunnoissa saattoi olla enemmän sääntöjä ja rajoituksia, mutta toisaalta
talot olivat paremmin hoidettuja. Jotkut tarjosivat mahdollisuutta valmiiseen ruokaankin.
Minun vuokranantajani oli sopivan rento, ja olinkin oikein tyytyväinen asuessani paikallisten
kanssa mukavassa talossa Maynoothin ytimessä. Osa vaihtareista asui Maynoothin
naapurikylissä, mutta hintataso oli niissä yhtä kova, matkustaminen toi lisäkuluja ja
juna-/bussiaikataulut rajoittivat menoja.

Useimmat Irlannin erikoisuudet ovat luontokohteita ja oli kiva huomata, että monet muut
vaihtarit olivat luonto-orientoituneita. Teimme paljon reissuja ympäri saarta: patikoimme,
pyöräilimme, meloimme, surffasimme ja ratsastimme luonnossa. Julkinen liikenne on suurin
piirtein saman hintaista kuin Suomessa: junalla vähän kalliimpaa kuin bussilla. Ravintolat
olivat hitusen halvempia kuin Suomessa, mutta elintarvikkeet selvästi halvempia.
Kasvisruokaa sai joka ravintolasta ja gluteenittomuus näytti olevan myös hyvin huomioitu.
Irlannin ihanuus ovat pienet, mutta eloisat kylät, mitä myös Maynooth edustaa. Sieltä oli lyhyt
matka ja hyvät yhteydet kaikkialle Irlantiin, mutta kaikki arjen palvelut löytyivät omalta
kylältä. Sää osoittautui mainettaan paremmaksi eli aurinko paistoi useasti ja sateet olivat
kuurottaisia.

Vaihdon merkityksellisyys:

Opiskelijavaihto paransi englannin kielen taitojani ja avarsi ajattelua. Oli virkistävää olla hetki
etäällä totutusta ympäristöstä. Kurssien sisällöt eivät suoranaisesti mullistaneet
ajatuksiani opiskelusta, mutta kokemus tarjosi välillisesti opiskelu- ja työelämän kannalta
tärkeitä kokemuksia. Ihan jo se, että pitää tietynlaisen loman Suomen opiskeluprojekteista voi
tuottaa uusia näkemyksiä opiskeluun. Maynoothin yliopisto on kehuttu vaihtokohde ja oman
kokemukseni perusteella suosittelen Irlantia ja Maynoothia erityisen hyvänä vaihtokohteena.

University of Limerick, Limerick,
23.01.2017 – 06.05.2017
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Maa: Irlanti
Kaupunki: Limerick
Vaihtoaika: 23.01.2017 – 06.05.2017
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: University of Limerick
Vietin kevään 2017 Irlannissa Limerickin yliopistossa vaihdossa. Hakuprosessi sujui
ongelmitta, ja vaikka jännitinkin aluksi paperisotaa vaihdon takia, sain ilokseni huomata että
vaihtoasioita hoitavat ihmiset sekä Tampereella että Irlannissa ovat asiansa osaavia ja
avuliaita joten koko prosessi hoitui johevasti. Limerickin yliopisto vastaanottaa paljon
vaihtareita sekä Euroopasta että Pohjois-Amerikasta, joten vaihtareihin on siellä totuttu ja
heidän tarpeensa osataan ottaa huomioon niin että esimerkiksi informaatiota on helposti
saatavilla. 

Opiskelen politiikkaa, joten suoritin kolme politiikan moduulia, joka suomeksi sanottuna
tarkoittaa että koulua minulla ei ollut juuri lainkaan. Vaihto-opiskelijat ovat velvoitettuja
suorittamaan vähintään kolme ja enintään viisi moduulia lukukauden aikana. Moduulit voivat
kuitenkin olla englanniksi opiskeltuna suuritöisiä, joten liikaa ei kannata opiskeluja ahnehtia.
Yliopisto tarjoaa myös monenlaisia Irlannin kulttuuriin liittyviä kursseja, kuten perinteisen
tanssin kurssin, joita kannattaa harkita koska ne ovat suunniteltu lähinnä vaihtareita silmällä
pitäen ja kuulin kursseista paljon kehuja vaikkein niillä itse ollutkaan. Opetuksen taso vaihteli
ja oli varsin perinteistä opettajan luennoinnin kuuntelemista, mutta kaiken kaikkiaan koin
opetuksen ja opiskelun antoisaksi. Yliopiston opiskelijakulttuuri on myös elävää, ja erilaisia
klubeja ja societyja löytyy jokaisen tarpeisiin ja suosittelenkin kokeilemaan uutta harrastusta,
sillä se on halpaa ja helppoa opiskelijajärjestöjen kautta: itse aloin pelata Ultimate Frisbeetä,
ja vaikka olinkin ihan aloittelija, hyväksyttiin minut heti mukaan porukkaan. 

Yliopiston kampus on kaunis ja sieltä löytyy kaikki mitä ihminen tarvitsee lähikaupasta pubiin,
ja kampuksella asuminen oli sekin antoisa kokemus. Opiskelija-asuntolat ovat Irlannissa
kalliita, ja vaihtarit päätyvät yleensä asumaan keskenään. Asuntojen taso kampuksella on
varsin hyvä ainakin niissä missä itse pääsin vierailemaan, mutta jälkeenpäin ajateltuna
halvemmaksi ja antoisammaksi olisi tullut vuokrata asunto yksityiseltä kun se kielenkin
puolesta olisi ollut varsin helppoa tai suunnata off-campus asuntoloihin, joissa yleensä asuu
vanhempia opiskelijoita ja jotka ovat kauempana kampuksesta. Erilaisia asumisvaihtoehtoja
kannattaa tutkia laajasti, sillä Irlannin hintataso ei ole kauhean halpa, joten sen mitä
onnistuu säästämään vuokrassa pääsee sitten käyttämään vaikkapa Irlannin nähtävyyksillä
vierailuun.

Irlanti vaihtokohteena on erittäin antoisa, ja varsinkin vierasta kieltä jännittäville erittäin
mainio vaihtokohde: englannin kieli kehittyy natiivipuhujien keskellä ihan uudella tavalla.
Irlantilaisiin on helppo tutustua ja he ovat uskomattoman ystävällisiä, ja yhteistä juteltavaa
löytyy ainakin säästä jos ei muusta. Rantalomaa ei Irlantiin kannata lähteä viettämään ja
sadetakki on hyvä pakata mukaan, sillä vettä sataa ja paljon. Irlannilla on värikäs ja aitoisa
historia sekä kulttuuri, johon tutustuminen on ehdottoman antoisaa ja palkitsevaa. Vaikka
Limerickiä on helppo parjata ankeaksi kaupungiksi, on sitä kuitenkin pyritty viime vuosina
kehittämään yhä eläväisempään suuntaan ja kaupungissa järjestetäänkin yhä kasvavissa
määrin erilaisia kulttuuritapahtumia, jotka ovat tutustumisen arvoisia. Pelkästään
kampukselle ei siis kannata jumiutua! Limerickin sijainti on loistava, ja bussiyhteidet muihin
suuriin kaupunkeihin kuten Corkiin, Galwayhin ja Dubliniin ovat eritttäin hyvät ja suhteellisen
edulliset.
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Suosittelen Irlantia vaihtokohteeksi erittäin lämpimästi, Irlanti on tutustumisen arvoinen maa
ja Limerickin yiopisto hauska ja lämminhenkinen paikka opiskella!

Maynooth University, Maynooth,
13.09.2016 – 20.01.2017
Maa: Irlanti
Kaupunki: Maynooth
Vaihtoaika: 13.09.2016 – 20.01.2017
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: Maynooth University
Lähdin Maynoothiin Erasmus vaihtoon kolmannen vuoden syksyllä syyslukukaudeksi. Ennen
vaihtoon lähtöäni selvitin yliopiston nettisivuilta kurssitarjontaa ja tein Learning Agreementin.
Minulla oli jo ennestään Pohjolalla matkavakuutus, joka sopi myös vakuutuksekseni vaihtoon
eli sen suhteen minun ei tarvinnut tehdä uudelleen järjestelyitä. En myöskään osallistunut
erillisille kielikursseille ennen lähtöäni.

Asuminen

Minulla ei ollut asuntoa lähtiessäni Irlantiin. Otin alkuun kahdeksi yöksi hostellimajoituksen
Dublinista. Olin Suomessa selaillut sivua http://www.maynoothstudentpad.ie/Students, joka
on yksityisten asuntojen välittämissivusto. Laitoin siellä viestiä yhdelle vuokranantajalle, joka
vuokrasi huonetta neljän hengen solusta Maynoothissa. Kyseinen vuokranantaja kysyi
minulta, mikäli haluan, että huone varataan minulle ja vastasin kyllä. Tämän jälkeen hänestä
ei kuulunut mitään. Päästyäni Irlantiin, laittoi hän minulle viestiä olenko edelleen
kiinnostunut huoneesta. Tämä oli minulle helpotus, sillä Maynoothista on todella hankalaa
löytää inhimillisen hintaista majoitusta. Tarjonta ei vastaa kysyntää ja hinnat suhteessa
majoituksen laatuun ovat aivan liian korkealla. Lisäksi vuokranantajat ovat nihkeitä
vuokraamaan huoneita vain yhden lukukauden opiskelijoille. Antaisin hieman noottia
Maynoothin yliopistolle heidän kampusasumisesta. Itse en päässyt kampukselle asumaan
hakemisesta huolimatta ja kuulin, että ensisijalla ovat kauempaa saapuvat vaihto-opiskelijat
sekä irlantilaiset fuksit. On kuitenkin melko hankalaa löytää yksityisiltä markkinoilta
luotettavaa majoitusta Suomesta käsin.

Olin tyytyväinen saamaani asuntoon tai oikeastaan huoneeseen. Asuin Maynoothissa noin
kahdenkymmenen minuutin kävelymatkan päässä yliopistolta. Kämppiksinä minulla oli kolme
espanjalaista vaihto-opiskelijaa. Heistä tuli minulle todella läheisiä. Vuokrani oli 400e/kk.
Jälkeenpäin ajatellen hinta oli korkea vain yhdestä huoneesta, sillä maksan Suomessa saman
verran yksiöstä. Talo, jossa huoneeni oli, oli omakotitalo. Maynoothissa tai Irlannissa
ylipäätään ei juurikaan ole kerrostaloja, vaan talot ovat pitkälti omakotitaloja ja rivitaloja.
Minua oli myös varoiteltu etukäteen talojen kylmyydestä ja ikkunoiden vetävyydestä.
Lämmityksestä huolimatta talossamme oli todella kylmä eikä ilman villasukkia tullut toimeen.
Minulla oli Suomesta vierailulla ystäväni ja hän totesi, että sisällä tuulee. Myöskin Irlannin
meri-ilmasto aiheutti sen, että kosteus oli vahvasti aistittavissa sisätiloissa lisäten kylmyyttä
edelleen. Itselleni tuli lisäksi yllätyksenä hämähäkit. Olen matkustellut ympäri Eurooppaa ja

http://www.maynoothstudentpad.ie/Students
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Aasiaa, enkä ole koskaan törmännyt sellaisiin hämähäkkeihin kuin Irlannissa. Huoneessani oli
yksi päivä valehtelematta suurin hämähäkki, jonka olen ikinä nähnyt. Nykyisin muistelen
reaktioani lämmöllä, mutta silloin oli kotiinpaluu lähellä. Huolimatta näistä listaamistani
epäkohdistani, lähtisin miettimättä uudestaan asumaan Maynoothiin ja samaiseen taloon.

Opiskelu

Opiskeluni alkoivat muutaman päivän pituisilla orientaatiopäivillä, joilla tutustuttiin
yliopistoalueisiin ja käytiin käytännön asioita kursseihin liittyen. Varsinaista tuutortoimintaa
ei valitettavasti ollut, mikä olisi varmasti ollut ihan hyvä. Siinä olisi tutustunut toisten
vaihtareiden lisäksi paremmin irlantilaisiinkin.

Opiskelin pääosin kansainvälistä politiikkaa ja kehitystä. Kurssit olivat mielenkiintoisia ja
aiheet sellaisia, mitä Tampereen yliopistolla ei juurikaan opeteta. Oli silmiä avartavaa
opiskella esimerkiksi Afrikan poliittista tilannetta suhteessa muuhun maailman sekä lisätä
tietämystä ruokaturvallisuudesta ja humanitaarisesta avunannosta. Luennoitsijat olivat myös
innostavia ja kannustavia. Opetuksen taso oikeastaan ylitti odotukseni. Kaikki kurssini
toteutuivat pitkälti luennoilla ja esseillä. Myös ryhmätöitä ja esitelmiä oli jonkun verran.
Käytännössä opiskelu oli melko koulumaista, mutta läsnäolovelvoitetta ei silti juurikaan ollut.
Maynoothin yliopiston kirjastot olivat helppokäyttöisiä ja tarjosivat oppimateriaaleja laajasti.
Käytin opinnoissani englannin kieltä. Vaikka alkuun irlantilainen aksentti oli hieman
hankalasti ymmärrettävää, tottui siihen nopeasti. Kaikista luennoitsijoista ja
kanssaopiskelijoista sai hyvin selkoa. Koen myös, että oma englannin kielen taitoni parani
huomattavasti.

Maynoothin yliopistossa oli mahdollista ottaa osaa erilaisiin Society Clubeihin. Tällaisia
vapaa-aikana tapahtuvia ”kerhoja” oli esimerkiksi jousiammuntaan, Harry Potteriin ja
feminismiin keskittyvät. Pääsymaksu oli kaksi euroa. Itse en osallistunut mihinkään kerhoon
vaan kävin yliopiston kuntosalilla, joka oli opiskelijoille ilmainen. Sali oli hintaansa nähden
erinomainen, vaikkakin usein hyvin täynnä.

Maynooth

Maynooth oli todella sympaattinen irlantilainen kaupunki aivan Dublinin vieressä. Luin
jostain, että Maynooth on Irlannin ainoa varsinainen opiskelijakaupunki. Se on rakentunut
yliopiston myötä ja esimerkiksi kesäisin siellä on hyvin hiljaista. Paikallisia on hyvin vähän
suhteessa opiskelijoihin. Maynooth oli hyvin pieni verrattuna Dubliniin eikä siellä yliopiston
lisäksi ollut kuin pieni keskusta. Keskustassa oli muutama yökerho, pubeja sekä
ruokakauppoja. Itse viihdyin Maynoothissa todella hyvin, pidin kaupungin ilmapiiristä.
Huomasin monesti Dublinissa käydessäni, että viihdyn Maynoothissa paremmin.

Dublin oli noin kahdenkymmenen kilometrin päässä. Näin pienestä välimatkasta huolimatta
bussilla tämä välimatka kesti parhaillaan tunnin ja junalla noin neljäkymmentä minuuttia.
Irlantilaisessa joukko- ja lähiliikenteessä on parantamisen varaa. Minua myös häiritsi, ettei
Dublinin ja Maynoothin välillä juurikaan ollut yöllistä lähiliikennettä. Viimeiset bussit ja junat
lähtivät noin yhdentoista aikaan illalla.

Elintasokustannukset olivat aikalailla Suomen tasoa. Ruoka ja alkoholi olivat jossain määrin
halvempaa. Liha oli selkeästi halvempaa kuin täällä, mutta esimerkiksi kananmunat
kalliimpia. Asumiskustannukset olivat myös korkeampia ja ulkona syöminen kalliimpaa kuin
Suomessa.
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Matkustelin Irlannissa Dublinin lisäksi Belfastissa ja Galwayssa. Molemmat olivat näkemisen
arvoisia kaupunkeja ja erosivat jossain määrin Dublinista. Matkustin molempiin bussilla
Dublinista eikä opiskelijahinta ollut päätä huimaavaa. Galwayssa vierailin Cliffs of Mohereilla,
joita suosittelen muillekin Irlannissa matkaaville. Myös muualle maailmaa on helppo ja halpa
matkustaa Dublinista, sillä Ryanair lentää sieltä.

Säästä haluan sen verran sanoa, että se yllätti positiivisesti. Usein kuulee sanottavan, että
Irlannissa sataa aina. Olin tähän varautunut, mutta todellisuudessa syksyn mittaan oli ehkä
kaksi kunnon sadepäivää. Kenties kävi hyvä tuuri, mutta seuraten Suomen säitä, satoi täällä
useammin kuin Irlannissa. Aurinko paistoi todella usein ja lämpötilat olivat jatkuvasti sopivan
lämpimät. Toki kostea meri-ilmasto sai ilman tuntumaan vähän kylmemmältä kuin se
todellisuudessa oli. Kaikkinensa sää oli todella miellyttävä, eikä lainkaan niin sateinen kuin
olin odottanut.

Merkityksellisyys

Lähdin vaihtoon totta puhuen hieman hälläväliä-asenteella. Odotukseni eivät olleet korkealla
ja epäilin sen hyötyä. Täytyy kuitenkin todeta, että vaihtoaika oli ehdottomasti yksi elämäni
tähän astisia kohokohtia. Opin todella paljon itsestäni ja sain paljon arvokkaita kokemuksia.
Sain monia hyviä ystäviä ja tutustuin erilaisiin kulttuureihin. Negatiiviset ennakkoluuloni
esimerkiksi espanjalaisia kohtaan hälveni täysin asuessani kolmen espanjalaisen kämppiksen
kanssa. Maailmankatsomukseni avartui niin muista kulttuureista tulevien ihmisten
tapaamisten kautta kuin mielenkiintoisia aineita opiskellessa. Englannin kieleni vahvistui
huomattavasti ja koen vaihdon jälkeen olevan huomattavasti rohkeampi kielen käyttäjä.
Irlanti ja erityisesti Maynooth oli minulle ehdottomasti juuri oikea vaihtokohde ja voin
vilpittömästi suositella sitä muillekin!

, , 01.08.2016 – 31.01.2017
Maa: Irlanti
Kaupunki:
Vaihtoaika: 01.08.2016 – 31.01.2017
Vaihto-ohjelma: Erasmus-harjoittelu
Yliopisto:
I did my Erasmus Work Placement at the International Office of Maynooth University in
Maynooth, Ireland from August 2016 until Januray 2017. I found that applying for the Erasmus
Work Placement grant was very simple. Upon completing the application and finding out that I
had received the grant, I had plenty of time to search for an internship beginning in the
Autumn of 2016. UTA was very helpful at all steps of the way, and the instructions were well
laid out. The only (kind of) negative thing was that no one explained to me what I would need
to do upon completing the traineeship abroad; however, I have found that the Erasmus office
here has been very helpful since I have returned, so I really must say that I have felt no stress
about this process.

To search for an internship, I set some parameters for myself. First, I identified where I wanted
to work. In my case, I was interested in Ireland, Spain and Portugal. Next, I decided what fields
of work would be most relevant to my studies: a university's international office, work at
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multinationals, etc. I then found resources that might help me find internships. For instance,
the Erasmus office here at UTA sent out a PDF that listed internships that students had
recently done. Also, I found erasmusintern.org very helpful. In the end, I decided that working
in an international office was the best option for me, so I picked out universities in my target
locations, and I sent open applications to their international offices. This worked well; I
received many responses from various universities about possible internships. After receiving
an internship offer from Maynooth University I began the process of getting the traineeship
agreement signed. Actually, my contact in Maynooth's International Office was very good at
getting all the papers together, and so I only had a very short wait to get the papers signed
and returned to me. 

Preparing to travel to Ireland was not all that tough. As an international degree student in
Finland, much of what I have had to do here, I had to do in Ireland, so I already had the
appropriate insurance documents. Before leaving for Maynooth, I organized my
accommodation with some assistance from Maynooth's International Office. They provided me
with resources on how best to find accommodation near the university, and they explained
the different types of student accommodation that exist in Ireland. After securing housing, I
booked my flights from Helsinki to Dublin, and with some advice from my new landlord, I
easily found my way to Maynooth. 

In general, the greater Dublin area is quite expensive. It is not that much cheaper than
Finland, especially in Maynooth, which is a small town (10,000 people) with a university
(13,000 students) and a massive housing shortage. I found the price of rent to be quite high,
but compared to the vast majority of other students my flat was quite cheap. Food was fairly
affordable. I found the more expensive grocery stores to be comparable in price to a Finnish
Lidl. 

My work at the international office was a once in a lifetime opportunity. I can tell you
unequivocally that I will never work with a better group of people. My colleagues there were
always ready to help me with new assignments, to explain aspects of the office, and to teach
me. I have come out of my internship with a strong knowledge and understanding of how a
university's international office works and how I can contribute to an international office. My
assignments in Maynooth ranged from the mundane (answering telephones, replying to
emails) to the extraordinary (organizing trips for students) and everything in between. One
recent task I had was to organize all of our partnership agreements and create a spreadsheet
detailing what each partnership entailed. This might seem like a boring task (and it was a bit),
but from going through those agreement, I learned the intricacies of forming partnerships
with foreign universities and what a partnership contains. 

My working hours were officially from 9:30 until 5 each day, but the times were flexible, and I
often found myself working from 9-4:30. Honestly, I never worried about the times, because I
so thoroughly enjoyed my work that most days I found myself shocked to see that it was
already 4 and almost time to go! This internship also offered a stipend of €200 per month,
which was often very helpful in paying the bills.

One thing that may be shocking is that I did have a strong bout of reverse culture shock (by
the way, I'm American). Ireland is in general an easy place to adapt because the people are so
open and relaxed and the only way you can really suffer there is if you hate open and relaxed
people. For me, the problem was that Ireland was in many ways so similar to the American
people that I had a rough time adjusting to the change of pace and on top of that this was the
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first I had come into contact with so many Americans in almost four years. Maynooth alone
attracted at least 250 American exchange students while I was there, so the interaction with
these students allowed me to analyze my own culture from a kind of third person point of
view, and that was no easy task (especially given our recent elections). 

Another hard thing to deal with in Ireland is immigration. So this part is really just for the
non-EU students who would like to go to Ireland. The immigration fee was €300. This was a
high cost and quite painful to bear, but once you had paid this fee there were no more
administrative fees left.

The last and most important thing about living and working in Ireland is the opportunities to
travel. Ireland is, in my humble opinion (and that of many others :p), the most beautiful
country in Europe. For such a small island, it offers so many different sights. An advantage of
working in an international office was sometimes getting to go on trips as part of the job.
However, even off the clock, the opportunities for travelling were great. 

For this internship, I would say that I have definitely achieved some of the learning outcomes
for the internationalization module. Most importantly in the area of intercultural learning. I've
learned a lot, particularly about my own culture. Having met so many Americans for the first
time outside of the US, I was able to understand how people view my compatriots from an
outside perspective. Most importantly I have learned the importance of not trusting in
stereotypes and bad experiences. For example, the first time I ever studied abroad (ten years
ago, I'm getting old) was in Paris, France. I had had such a terrible experience in Paris that I
formed a very poor image of the French in my head. Since that experience, my contact with
French people has been incredibly limited and easily avoided, and so my notions of the
French remained. However, in Maynooth, both at my job and in my social life there, I
encountered many French people who destroyed all my perceptions of the French. My opinion
of French people has sharply improved, and I have learned an important lesson in
generalizing and stereotyping. 

I found my work placement to be very meaningful. It was an experience that will stay with me
for the rest of my life. I believe that what I have learned in Maynooth will be applicable to
many jobs that I will have in the future. 

, , 02.05.2016 – 29.07.2016
Maa: Irlanti
Kaupunki:
Vaihtoaika: 02.05.2016 – 29.07.2016
Vaihto-ohjelma: Erasmus-harjoittelu
Yliopisto:
Olin Irlannissa Erasmus-vaihdossa 2013-14 Maynoothin yliopistossa. Tykästyin maahan sen
verran paljon, että oli mielessä, josko sinne jossain vaiheessa palaisin. Vaihtokokemus minulla
oli jo takataskussa, joten se oli pois laskuista, mutta Erasmus -harjoittelun hyödyntäminen
tuntui sopivalta ajatukselta. Idea vielä kirkastui, kun luin olemassa olevia matkakertomuksia
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harjoitteluista ja silmiini osui, että esimerkiksi yliopiston kv-toimisto voisi olla sopiva
harjoittelupaikka (tämä siis vielä istuu myös omiin urakiinnostuksiini). Suunnitelmaksi
muotoutui siis tehdä comeback Irlantiin.

Koska harjoittelun pitää sisältyä tutkintoon (tai ainakin siitä pitää saada opintopisteitä),
selvitin ensin oman yksikköni olemassa olevista vaihtoehdoista mihin kohtaan voisin
Erasmus-harjoittelun sijoittaa. Varmistettuani mahdollisuuden saada opintopisteitä
kontaktoin suoraan Maynoothin yliopiston kv-toimistoa ja kysyin, että ottaisivatko minut
tekemään Erasmus-harjoittelua. Vastausta ei kauaa tarvinnutkaan odotella ja vastaanotto oli
hyvin positiivinen. Itse suosittelenkin lämpimästi harjoittelupaikkoja miettiessä
kontaktoimaan suoraan itseään kiinnostavaa harjoittelupaikkaa, sillä monesti
harjoittelupaikat voivat mielellään ottaa harjoittelijan, vaikka virallista hakua ei olisikaan
olemassa.

Alkuvalmistelut sisälsivät muun muassa asunnon hakua. Irlannissa, varsinkin Maynoothissa,
asuntotilanne on haasteellinen, joten ajoissa kannattaa olla liikenteessä. Tosin
helpotuksena suoritin harjoittelun kesäkuukausina, jolloin majoituksen löytää helpommin
kuin lukuvuoden aikana. Nettisivuja on esimerkiksi www.daft.ie, jota kannattaa vilkaista.
Lisäksi Maynoothin yliopiston accommodation officella on nk. studentpad-järjestelmä, josta
voi myös asuntoja kätevästi etsiä. Tässä linkki vaihdostani kertovaan matkakertomukseen,
josta löytyy tarkemmin matkavalmisteluista ja Irlantiin asettumisesta: Erasmus -vaihto 2013-14
Maynooth University

Tein harjoitteluni siis kv-toimistossa, jossa istuin front deskillä ja oikeastaan tein ihan
kaikenlaista. Minulla oli muutamia omia projekteja kolmen kuukauden aikana vastuullani
(arrival guiden päivitys yms.), mutta paljon oli ihan asiakaspalvelua ja muun henkilökunnan
auttamista missä milloinkin. Joitain esimerkkejä töistäni: Kävin läpi Erasmus-papereita ja
ohjeistin opiskelijoita niiden suhteen, järjestin kenttämatkoja, olin mukana summer schoolin
toiminnassa, päivittelin sosiaalista mediaa jne… Lyhyesti: monipuolisia tehtäviä laidasta
laitaan.

Kolme kuukautta vierähti todella nopeasti ja täytyy sanoa, että jos vain mahdollisuutta on,
niin suosittelisin pysymään vähän pidemmän aikaa harjoittelussa. Myöskään kesäkuukaudet
yliopiston kv-toimistolle ei ole täysin ideaali, sillä suurin osa opiskelijoista on poissa.
Veikkaisin, että lukuvuoden aikana suoritetusta harjoittelusta saisi vielä enemmän irti. Joka
tapauksessa kansainvälinen työkokemus on suositeltavaa ja se kuitenkin mahdollisesti avaa
lisää ovia ja ainakin antaa mahdollisuuden verkostoitua myös kansainvälisesti.
Harjoittelupaikka kannattaakin miettiä opintojen loppuvaiheille sille alalle, mikä itseään
kiinnostaa.

Minuun saa olla yhteydessä jos on jotain tarkentavaa kysyttävää.

University of Limerick, Limerick,
21.01.2016 – 16.05.2016
Maa: Irlanti
Kaupunki: Limerick

http://www.daft.ie/
http://www.uta.fi/opiskelu/opiskelu_ulkomailla/matkakertomukset/kertomus.html?id=18573
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Vaihtoaika: 21.01.2016 – 16.05.2016
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: University of Limerick
Hain ERASMUS-vaihtoon melko myöhään eli vasta syksyn täydennyshaussa, ja koko
hakuprosessi sujui mutkattomasti ja suht nopealla aikataululla. Aiemmista
matkakertomuksista oli suuri hyöty kurssitarjontaa selatessa, ja Limerickin ylipiston
nettisivutkin ovat melko selkeät. Tosiaan kurssi (tai moduuli, kuten Irlannissa puhutaan) -
valinnoista ei Suomen päässä kannata turhaan ottaa stressiä, sillä lopullinen valittavissa
olevien kurssien lista julkaistaan vasta myöhemmässä vaiheessa. Limerickin yliopistossa on
paljon vaihtareita, jos oikein muistan niin keväällä 2016 meitä oli yli 400, että vaihtojakson
käytännöt ovat yliopiston henkilökunnalle hyvin tuttuja, ja tuntui että professorit ja tuutorit
osasivat ottaa opiskelija-aineksen kansainvälisyyden hyvin huomioon.

Limerickin yliopisto tarjoaa buddy-ohjelman, jossa yksi irlantilainen opiskelija toimii kv-
tuutorina muutamalla vaihtarille, ja melkein kaikki vaihtarit tätä hyödynsivät. Itsekin
ilmoittauduin ohjelmaan mutta ilmeisesti oli jossain käynyt jonkinlainen tietokatkos, koska en
missään vaiheessa kuullut omasta buddystani. Tämä ei kyllä haitannut, sillä asuin
irlantilaisten kanssa ja muihin vaihtareihin tutustui helposti. Suurin osa vaihtareista otti
englannin kurssin, mutta itse en kokenut sitä tarpeelliseksi. Myös Irlantilainen musiikki ja
tanssi -kurssi oli vaihtareiden suosiossa, syynä lienee kurssin helppous ja hauskuus.
Opiskelen Tampereella hallintotieteitä mutta vaihtoon lähdin politiikan ohjelmassa.
Limerickissä kävin kurssit PO4008 African politics (suosittelen, loistava proffa), HI4082 Europe:
society and governance (suosittelen, kurssi muodostui luennoista, esseestä, ryhmätyönä
toteutettavasta videoprojektista sekä lopputentistä jonka kysymykset sai tietää etukäteen) ja
HI4102 Ireland: revolution and independence (en suosittele, luentoja oli hankala seurata).
Kaikki kurssit olivat 6 opintopisteen arvoisia.

Luento Limerickissä kestää 50 minuuttia ja tyypillisesti niitä on kaksi per viikko per kurssi.
Lisäksi kursseihin kuului kerran viikossa 50 min tutorial, jonne piti etukäteen tehdä muutama
tehtävä viikon luentoihin liittyen ja/tai joissa keskusteltiin luentojen aiheesta maisterivaiheen
opiskelijan johdolla. Tutorialeissa läsnäoloa seurattiin poikkeuksetta, luennoilla kurssista
riippuen. Yliopiston kampus on suuri ja sieltä löytyy monia kahviloita ja ravintoloita, mm.
Subway ja Starbucks. Suomen yliopistoista tuttua kouluruokalatyyppistä vaihtoehtoa ei ole
tarjolla ja tästä johtuen lounas maksaa noin 5 euroa paikasta riippuen. Monet söivät kotona
tai ottivat eväät mukaan, lisäksi kampuksella on myös Spar-kauppa. Tietokoneluokkia löytyy
melkein joka rakennuksesta joten tulostaminen ym. on helppoa.

Itse hankin asunnon jo Suomesta käsin, asuin College Courtissa joka sijaitsee aivan
kampuksen kyljessä. Kävelin luennoille viisi minuuttia. College Court on edullinen valinta (itse
maksoin 260e +n.20e laskuihin/kk) ja sijainniltaan aivan loistava. Mutta siellä asuu lähes
pelkästään irlantilaisia ja talot ovat vuosien opiskelija-asumisen jäljiltä aika hirveässä
kunnossa. Itse asuin viiden irlantilaisen pojan kanssa ja kämppä oli sen mukainen. Kaverini
Suomesta sanoi kyläillessään että koko talo tulisi laittaa jätesäkkiin; kuvaa aika hyvin paikan
tasoa. Parikymppiset irlantilaiset eivät ole vielä kovinkaan itsenäisiä, kaikki lähtevät
viikonlopuiksi kotiin pesettämään vaatteensa äideillään. Yksityiseltä vuokratessa kaikki sujui
kuitenkin ongelmitta. Muut vaihtarit asuivat on campus tai off campus asuntoloissa. On
campus asuntolat vaikuttivat kaikki omaan silmään aika samantasoisilta eli todella hyviltä,
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Cappavilla oli sijainniltaan huonoin. On campus asuntolat ovat hyvin kysyttyjä ja hinnaltaan
aika suolaisia, kun kyseessä kuitenkin soluhuoneet. Off campus -asuntoloissa en käynyt
kertaakaan, mutta ainakin Brookfield Hall on aika kaukana kampukselta. 

Limerickin yliopisto tarjoaa kymmenittäin erilaisia kerhoja ja yhteisöjä, eli Clubs & Socs.
Itselläni oli melko paljon vapaa-aikaa, koska suoritin vain kolme kurssia. Liityin International
Societyyn (järjestää viikonloppuisin päiväretkiä ympäri Irlantia, kävin Cliffs of Moherilla ja
Corkissa), Kayak Clubiin (pari kertaa harjoiteltiin altaassa ja sitten pääsikin jo kokeilemaan
white water cayaking:ia kampuksen viereiseen Shannon-jokeen. Järkkäsivät myös
viikonloppureissuja), Archery Clubiin (en suosittele, välineet melko huonokuntoisia ja koska
treeneissä monet ampuivat samalla jousella niin ei päässyt säätämään asetuksia itselle
sopiviksi. Ja suurin osa ajasta odottelua) sekä Skydive Clubiin jonka kautta kävin hyppäämässä
tandem-laskuvarjohypyn (suosittelen, halpaa adrenaliinia Suomen hintoihin verrattuna,
clubin jäsenyys 5e ja itse hyppy 175e sis. kuljetukset hyppypaikalle). Liittyminen kerhoihin
maksoi 5 - 7e ja niiden kautta järjestetyt retket olivat edullisia. Outdoor Pursuit kerho,OPC  oli
hyvin suosittu ja vähän harmittaakin ettei itse tullut siihen liityttyä, järkkäsivät melkein joka
viikonloppu patikointiretkiä Irlannin kauneimmille seuduille) Ja kerhoja tosiaan on vaikka
mistä aiheesta: valokuvaus, tee, kaikki poliittiset suuntaukset, melkein jokainen urheilulaji,
komedia, scifi jne. Urheilumahdollisuudet kampuksella on aivan loistavat, löytyy
hölkkäpolkua, urheilukenttiä, kuntosali, palloiluhalleja ja uimahalli olympia-altaalla.
"Saunakin” löytyy mutta varoituksena sanottakoon että lämpötila ehkä 50 astetta jos sitäkään,
eli ei kannata innostua etukäteen niinkuin allekirjoittanut.

Kampuksella on pari suosittua pubia/baaria Stables ja Scholars. Hintataso Suomeen
verrattuna alhainen (Guinness 4,5e) ja Stablesissa järjestetään joka perjantai-ilta
International Night kekkerit joissa yleensä joku teema, esim. country colours. Limerickin
keskustaan on kampukselta taksilla matkaa n. 13 euron verran ja sieltä löytyy
illanviettopaikkaa jokaiseen makuun. Kampuksella on tosiaan se Spar-kauppa, ja halvemmat
Lidl ja Aldi löytyvät n. 1-1,5km päästä. Myös take outin tilaaminen on helppoa Justeat-
nettisivun kautta, kilpailu on kovaa ja monilla paikoilla on hyviä opiskelijatarjouksia,
kotiinkuljetus yleensä 0 - 2 euroa.

Irlanti on pieni maa ja matkustaminen sujuu näppärästi bussilla. Yliopistolta Limerickin
keskustaan paikallisbussi maksaa n. 2,10 e, Dublin Coach -firman bussi pysähtyy yliopistolla ja
matka Dublinin keskustaan sillä kustantaa 10e ja Dublinin lentokentälle 15e (lentokentälle
mentäessä vaihto Red Cowlla). Lentäminen ulkomaille Ryanairilla on halpaa huvia, itse
maksoin esim. edestakaisista lennoista Pariisiin 30e. Kävin myös Amsterdamissa ja Pohjois-
Irlannin Belfastissa. Vettä satoi Limerickissä lähes päivittäin mutta eipä tuo ollut
suomalaiselle mikään suuri muutos, joku vettä hylkivä takki vaan mukaan. Kaiken kaikkiaan
Limerick on oivallinen vaihtokohde, ja säästä huolimatta voin ehdottomasti suositella
Limerickin yliopistoa ja Irlantia.

University of Limerick, Limerick,
22.01.2015 – 18.05.2015
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Maa: Irlanti
Kaupunki: Limerick
Vaihtoaika: 22.01.2015 – 18.05.2015
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: University of Limerick
Etukäteisjärjestelyt
Hakuprosessi vaihtoon oli mutkaton ja nopea. Hain Irlantiin syksyn täydennyshaussa ja kaikki sujui nopeasti.
Limerickin kansainvälisten asioiden toimisto vastasi aina ripeästi ja ystävällisesti eikä ongelmia ollut. Nettisivujen
kurssitarjotin oli hieman haastava käyttää, mutta kansainvälinen toimisto lähetti Erasmus-opiskelijoille avoimien
kurssien kuvaukset pdf-tiedostona loppusyksystä, josta tiedot löytyivät helposti. Learning Agreementistä ei kannata
huolehtia, sillä yliopisto antaa kansainvälisille opiskelijoille mahdollisuuden ”kokeilla” kursseja kahden
ensimmäisen viikon aikana ennen kursseille rekisteröitymistä. Tästä oli paljon hyötyä ja omista kursseistani ainakin
puolet vaihtuivat, koska vasta paikan päällä selvisi kurssin todellinen sisältö ja opetusmenetelmät. University of
Limerickin kurssit ovat kuuden opintopisteen arvoisia ja niitä tulee suorittaa 3-5.

Kohdemaahan saapuminen

Vaihtareille on orientaatiopäivät torstaina ja perjantaina ennen lukukauden ensimmäistä maanantaina.
Orientaatiopäivät ovat pakolliset ja koostuvat erilaisten palveluiden esittelystä, kampuskierroksesta ja luennoista –
vähän niin kuin Tampereellakin. Orientaatiosta todella välittyi yliopiston vilpitön halu huolehtia vaihtareista. Lisäksi
ainakin tänä keväänä koko orientaatioviikko oli tervetuliasviikko täynnä monenlaista ohjelmaa, mistä harmillisesti
informoitiin sähköpostitse vasta tammikuussa eli kun moni oli jo varannut lentonsa. Tervetuliaisviikolla oli
muutama päiväreissu nähtävyyksiin, leffailtaa, brunssia ja muuta sellaista. Maanantaina ja tiistaina Shannonin
lentokentälle (= lähikentälle, n. 30 km Limerickistä) saapuville järjestetään lentokenttäkuljetus yliopiston puolesta,
mikä oli mainio positiivinen yllätys ja keino luoda ensimmäisiä tuttuja naamoja.

Yliopistolla on käytössä International Buddy Programme, mikä vastaa meidän kv-tutorointia. Vaihtarille määrätään
”Buddy” eli irlantilainen opiskelija ennen yliopistoon saapumista, jolta voi kysellä käytännön kysymyksiä ja jonka
kuuluu tavata vaihtari ensimmäisten viikkojen aikana. Itselleni Buddy ei ollut erityisen hyödyllinen, sillä ihan
tavallisiin irlantilaisiin on varsin helppo tutustua. Todella iso osa irlantilaisista opiskelijoista käy itse vaihdossa,
joten he ymmärtävät vaihto-opiskelijoita, eikä irlantilaisten avoimesta luonteestakaan ole haittaa.

Asuminen

Asumismuodot voi jakaa kolmeen pääluokkaan: on-campus asuntolat, off-campus asuntolat ja yksityiset talot. On-
campus asuminen on yliopiston järjestämää kirjaimellisesti kampuksella sijaitsevaa, luotettavinta ja selkeästi
kalleinta sekä vaikeimmin saatavaa. Yhden lukukauden vaihtareille paikkoja on hyvin rajoitetusti eli kannattaa olla
hyvin nopeana liikenteessä, jos kampukselle haluaa. Näitä asuntoja haetaan nettijärjestelmän kautta, jossa valitaan
toiveasuntola ja maksetaan takuuvuokra jo ennen kuin saa tietää, pääseekö koko kampusasuntoihin. Kaikki
asuntolat ovat soluasuntoja, joista osassa on omat kylpyhuoneet. Kilmurry ja Plassey ovat profiloituneet fukseille ja
”bileasuntoloiksi”, Thomond ja Cappavilla taas ovat hieman kaukana rakennuksista. Dromroe on luultavasti
parhaimmalla sijainnilla. Kaikissa näissä on huhujen mukaan tarkempi kontrolli bileiden, melun ja vieraiden
suhteen kuin yksityisissä asuntoloissa, mutta kaiketi myös turvallisempaa.

Off-campus asuntoloita eli yksityisiä asuntoloita ei mainosteta hirveästi, mutta ne ovat varsin käypä ja
huomattavasti edullisempi vaihtoehto yliopiston omille asuntoloille. Näitä ovat mm. Brookfield Hall, Groody
Student Park, Troy Village, Courtyard Village ja Parkview Hall. Kaikki paitsi Parkview ovat melko lähellä toisiaan ja
noin 15-35min kävelymatkan päästä kampukselta. Parkview on kauimpana ja siitä kuulin monenlaista pahaa. Itse
valitsin Brookfieldin oman kylpyhuoneen ja kohtuullisen hinnan vuoksi. Vuokra on noin 500e/kk, mikä maksetaan
kertasummana ennen saapumista. Aluksi kävelymatka (n. 25 min) tuntui pitkältä, mutta nopeasti siihen tottui. Moni
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osti pyörän lukukauden alussa, pyöriä löytää käytettynä alkaen 60e, ja pyörällä matka on ohi yhdessä hujauksessa.
Asunnoissa asukkaita on 2-4 ja huoneet ovat tilavia. Brookfieldillä on myös oma bussikuljetus yliopistolle noin
puolen tunnin välein. Varustelu keittiössä ja muualla on hyvin alkeellista, mutta niin on muuallakin. Toin oman
tyynyn ja ostin kaiken muun (lakanat, pyyhkeet ym.) heti saapumisen jälkeen keskustasta, josta löytyy monenlaisia
halpaliikkeitä. Erityisen mukavaa oli muiden vaihtareiden seura, sillä Erasmus-vaihtareista suurin osa tuntui asuvan
Brookfieldissa. Kylmyyteen sisällä kannattaa varautua, yhteinen puheenaihe ensimmäisen kuukauden ajan kaikilla
vaihtareilla oli palelemisesta valittaminen.  

Näiden lisäksi löytyy yksityisiä vuokranantajia, joiden talot ovat usein edullisempia ja paremmin varusteltuja, mutta
tietenkin sisältävät myös isomman riskin vuokranantajan mahdollisen huijauksen suhteen. Huonetta yksityisestä
talosta kannattaa metsästää vaikka Facebookin Limerickin kansainvälisten opiskelijoiden ryhmän avulla, jossa on
säännöllisesti asuntoilmoituksia.

Opiskelu

Useimmat kurssit Limerickissä jakautuvat kahteen luentoon ja yhteen tutoriaaliin, jotka kaikki kestävät 50 min.
Luennot ovat hyvin samanlaisia kuin Tampereellakin, mutta tutoriaali on enemmänkin seminaarin tapainen, jonka
toteutustapa vaihtelee. Nyrkkisääntönä kuitenkin tutoriaaliin luetaan jonkinlainen materiaali ja siellä on tarkoitus
keskustella. Näissä kaikissa on läsnäolopakko, jonka tiukkuus vaihtelee. Opiskelu oli mielestäni paljon rankempaa
kuin Suomessa, koska ”läksyjä” pitää tehdä joka päivälle ja useimmilla kursseistani oli monia esseitä ja tenttejä.
Opetus taas on yhtä laadukasta, ellei jopa laadukkaampaa kuin Tampereella, mikäli muutamia outoja professoreita
ei lasketa. Sen sijaan pettymyksen aiheutti akateemisen vapauden ja vastuun puute. Yliopistoon mennään
Irlannissa nuorempana ja kandinaatin tutkinnon suorittavat lähes kaikki, mikä tekee mielestäni koko yliopistosta
hieman kuin suomalaisen lukion. Opiskelu oli hyvin koulumaista ja esimerkiksi esseille omalla tieteenalallani oli
lähtökohtaisesti annettu muutama määrätty lukiotyylinen aihe ja lähestymistapa, jotka eivät aina antaneet tilaa
omalle ajattelulle ja pohdinnalle. Politiikan tutkimuksen opiskelijoille tiedoksi, että vaikka University of Limerick on
vaihtokohteena merkitty valtio-opin alle, siellä opetetaan myös kansainvälistä politiikkaa, jonka piiristä voi valita
vaikka kaikki kurssit. Yliopiston politiikkana oli, että viidestä kurssista kolme on oltava omasta ”tiedekunnasta”
(esim. Arts, Humanities and Social Sciences), mutta kaksi muuta voivat olla mitä tahansa paitsi jostain syystä
psykologiaa tai journalismia.

Yliopisto tarjoaa vaihtareille koko kevään mittaista englannin kurssia, johon menoa suositellaan painokkaasti. Itse,
kuten moni muukin, tulin kuitenkin siihen tulokseen, ettei kielikurssi kielitaitoani enää paranna enkä valinnut sitä.
Sen sijaan opiskelin mielenkiinnon vuoksi iirin kieltä eli Irlannin virallista alkuperäiskieltä.

Vapaa-aika

University of Limerickin kampus on valtava, kaunis ja sieltä löytyy mm. Starbucks, Subway, pankki, ruokakauppa,
yökerho ja pubi. Siksi Limerickin keskustaan ei ollut tarvetta lähteä kovin usein muulloin kuin lauantaisin mainioon
ja kuuluisaan Milk Marketiin. Limerick on Irlannin kolmanneksi suurin kaupunki, mutta silti varsin pieni eikä
kauneimmasta päästä. Limerickin sijainti on kuitenkin lyömätön, sillä Limerickistä pääsee minne tahansa
länsirannikolla, missä parhaat nähtävyydet sijaitsevat, helposti ja muutamassa tunnissa. Turisteja ei Limerickissä
hirveästi näy, mikä antaa sijaa aidolle irlantilaiselämälle.

University of Limerickillä on kymmenittäin ja kymmenittäin erilaisia harrastuskerhoja eli ”clubs and societies”.
Kerho löytyy mm. laskovarjohypyille, trampoliineilulle, tanssille ja teelle. Vaihtarien parissa suosituimmat ovat
International Society ja Outdoor Pursuit Club, jotka järjestävät joka viikonloppu päiväreissuja eri puolille Irlantia.
Reissut olivatkin ehdottomasti yksi parhaista asioista Irlannissa ja reissaus kannattaakin aloittaa heti kuin
mahdollista, niin paljon löytyy nähtävää ja koettavaa. International Society on hyvin aktiivinen ja järjestää mm. joka
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perjantai kansainväliset bileet, illalliskutsuryhmiä ja leffakerhon. Outdoor Pursuit Clubin mukana taas pääsee
vaellusretkille, caving-reissuille ja kiipeilemään sekä kiipeilyseinälle että kalliolle. Yliopisto on erityisen
liikuntapainotteinen ja urheilupuitteet ovat mainiot aktiivisellekin harrastajalle.

Kaiken kaikkiaan suosittelen täysin sydämin University of Limerickiä, joka on aidosti kansainvälinen ja mainio kohde
vaihtareille. Irlannilla on oma mielenkiintoinen historiansa ja kulttuurinsa, johon tutustuminen tuntuu
etuoikeudelta. Vaikka Limerick ei ole kaupunkina kovin tunnettu, Irlanti on uskomattoman kaunis ja ystävällinen
maa, jossa reissaaminen vaihtarikavereiden kanssa on paras mahdollinen tapa käyttää vaihtojakso. Niin ja
Limerickistä myös lentää Ryanairilla hyvin halvalla Britanniaan ja kauemmaksikin, jos mieli tekee. En voi muuta kuin
kehua!  

Maynooth University, Maynooth,
17.09.2014 – 19.12.2014
Maa: Irlanti
Kaupunki: Maynooth
Vaihtoaika: 17.09.2014 – 19.12.2014
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: Maynooth University
Olin Erasmus-vaihdossa Irlannissa, Maynoothissa syyslukukauden 2014. Maynooth on
viehättävä, pieni yliopistokaupunki noin 40 minuutin junamatkan päässä Dublinista. Asukkaita
kaupungissa on noin 10 000, mutta väkimäärä tuplaantuu syksyisin opiskelijoiden saapuessa
kaupunkiin.

Vaihtoon hakeminen Erasmus-ohjelmassa oli verrattain vaivatonta. Pääaineeni Tampereella
on sosiaalityö, mutta koska Maynoothissa varsinaista sosiaalityön tutkinto-ohjelmaa ei ole,
valitsin kursseja sosiaalitieteiden (sosiaalipolitiikka, sosiologia) alueelta. Lisäksi halusin
opiskella Irlannin omaa, alkuperäistä kieltä iiriä. Alustavan kurssisuunnitelman tein kesällä
ennen vaihtoon lähtöä ja kohdeyliopiston sivuilta löytyi hyvin informaatiota kursseista sekä
käytännön asioista Maynoothissa. Myös kohdeyliopiston kansainvälinen toimisto oli avuksi ja
heiltä sai vastauksen kysymyksiin nopeasti.

Ryhdyin kesän aikana hoitamaan lähtöäni koskevia käytännön asioita. Koska Irlanti on EU
maa, ei mitään erityisiä dokumentteja passin lisäksi tarvinnut. Kohdeyliopistoni vaati
matkavakuutuksen ja yliopistoon rekisteröityessä paikan päällä oli esitettävä dokumentti
voimassaolevasta matkavakuutuksesta. Muita hoidettavia käytännön asioita ennen lähtöä oli
Kelalta eurooppalaisen sairasvakuutuskortin hankkiminen ja luonnollisesti muuttoilmoitukset
jne.

Hankalin osuus vaihtoon lähdössä oli majoituksen etsiminen Irlannista. Haastavaksi
hakuprosessin teki se, että useimmat vuokranantajat halusivat vuokralaisen koko
lukuvuodeksi ja itse olin Irlannissa vain syksyn. Kampusmajoituspaikat oli varattu lähinnä
”overseas” opiskelijoille, en kuullut että kukaan Erasmus –vaihtari näitä asuntoja olisi saanut.
Vaihtoehdoksi jäi siis asunnon etsiminen vapailta markkinoilta ja lopulta onnistuin daft.ie-
sivuston kautta löytämään huoneen kimppakämpästä Maynoothissa. Kannattaa myös
hyödyntää esimerkiksi Erasmus-vaihtareiden ryhmää Facebookissa asunnon ja kämppisten
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löytämiseen. Asunnoista on Maynoothissa tällä hetkellä kova pula ja hintataso tästä johtuen
korkea, joten kannattaa myös katsastaa lähikaupunkien tarjonta. Monet Maynoothissa
opiskelevista asuivat esimerkiksi lähellä sijaitsevissa Leixlipissä ja Celbridgessä, joista oli
hyvät kulkuyhteydet Maynoothiin ja joiden vuokrataso on hieman matalampi.

Saavuin Irlantiin muutamaa viikkoa ennen opintojen alkamista ja minulla oli näin ollen hyvin
aikaa tutustua uuteen ympäristöön ja tehdä reissuja. Opinnot alkoivat pakollisella
orientaatiolla, joka kesti kolme päivää. Orientaatio oli tarkoitettu kaikille yliopistossa
aloittaville, ei pelkästään vaihto-opiskelijoille. Orientaatiossa sai tärkeää informaatiota, mutta
kolme päivää oli turhan pitkä aika asioiden käsittelemiseen. Suurin osa paikallisista aloittaa
opiskelut 17-18-vuotiaana ja ehkä opiskelijoiden nuoresta iästä johtuen asenne orientaatiossa
opiskelijoita kohtaa oli varsin holhoava ja kaikki asiat väännettiin rautalangasta
tuskastumiseen saakka. Saamamme aloitusmateriaalipaketti oli kyllä hyödyllinen. Toinen
tärkeä lukuvuoden alkuun liittyvä tapahtuma oli rekisteröityminen yliopistoon, joka tapahtui
muutaman viikon päästä kurssien alkamisesta. Se oli myös oma mielenkiintoinen prosessinsa
näin suomalaisen vaihtarin näkökulmasta katsottuna, joka on tottunut hoitamaan kursseille
ilmottautumiset yms. sähköisesti.

Opiskelu Maynoothissa sujui ongelmitta. Alkuperäiseen kurssisuunnitelmaani jouduin
tekemään aika paljon muutoksia, koska valitsemiani kursseja ei järjestetty, aikataulut olivat
muuttuneet tai sitten ne olivat siirretty keväälle. Kurssien taso oli suhteellisen helppo, tosin
tähän luonnollisesti vaikuttaa se, minkä vuosikurssin kursseja ottaa. Kurssit koostuivat
pääsääntöisesti massaluennoista (paitsi iirin kielen kurssi, joka oli luonnollisesti
pienryhmämuotoinen) ja joihinkin kursseihin kuului luentojen lisäksi tutoriaaleja eli
pienryhmätapaamisia. Koska opiskelin Maynoothissa vain syyslukukauden, minun ei tarvinnut
tehdä tenttejä, sillä tenttikausi olisi alkanut vasta tammikuussa. Korvasin siis tentit esseillä ja
viimeisillä viikoilla iskikin vähän paniikki, että ehtiikö saada kaikkea valmiiksi. Esseitä
kirjoitettiin muutenkin paljon enemmän kuin omissa opinnoissani Tampereella, joten syksyn
aikana tuli kirjallisia tuotoksia tehtyä paljon. Opiskelu englannin kielellä ei tuottanut
ongelmia ja esimerkiksi luennoitsijat puhuivat hyvin selkeää ja ymmärrettävää englantia.

Yliopistoelämä Maynoothissa on vilkasta. Yliopistolla on kymmenittäin erilaisia ”clubs and
societies” ja aktiviteettejä teekerhosta Irlannin kansallisurheilulajeihin, kuten hurlingiin ja
gaelilaiseen jalkapalloon.  Lukuvuoden alussa järjestetään clubs and societies fair, jossa on
mahdollista tutustua eri kerhojen ja yhdistysten toimintaan. Kukkaro ei kovin keventynyt
kerhojäsenyyksistä, sillä liittymismaksu oli 2 euroa. Suosittelen lämpimästi patikointikerhoa,
joka teki kivoja vaellusreissuja yms. pitkin lukukautta.  Vaihtokokemukseni parasta antia oli
myös reissaaminen ympäri saarta. Irlanti on uskomattoman kaunis maa ja täynnä
mielenkiintoisia paikkoja. Auton vuokraus ei ollut kovin hintavaa ja bussiyhtiöt tekevät myös
retkiä ympäri saarta. Myös yliopiston International Society järjestää edullisia reissuja, joten
heidän toimintaansa kannattaa mennä mukaan.

Suosittelen lämpimästi (kuumavesipullo mukaan!) Irlantia ja Maynoothia vaihtokohteena!
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University College Cork, Cork,
09.09.2013 – 26.06.2014
Maa: Irlanti
Kaupunki: Cork
Vaihtoaika: 09.09.2013 – 26.06.2014
Vaihto-ohjelma: Erasmus
Yliopisto: University College Cork
 

Vaihtoon hakeminen oli helppo ja sujuva prosessi ja uskoisin, että näin on ainakin useimmiten
Erasmus-vaihdon kanssa. Informaatio kulki hyvin ja kohdeyliopiston kansainvälinen toimisto
oli hyvin avulias, kun muutaman kerran sinne jouduin sähköpostia lähettelemään ennen
vaihtoon lähtöä. Vaihtopaikka oli etnomusikologian paikka, mutta alun perinkään en kyseisiä
opintoja ajatellut suorittaa ja otin jo ajoissa selvää, että se on hyväksyttävää. Kurssitarjonta
löytyi hyvin yliopiston sivuilta, siellä oli ”book of modules”, jossa kurssien sisältöjä ja
suoritustapoja oli kuvattu. Kannattaa pitää kuitenkin mielessä, että usein netissä listatut
kurssit ovat edellisvuoden ja näin ollen suuntaa-antavia, eli aikatauluihin saattaa tulla
muutoksia ja jotkut kurssit saattavat poistua kokonaan.

Ennen lähtöä kannattaa laatia lista kaikista asioista, mitä on tehtävä ja mitä kaikkea
tarvitsee/kannattaa ottaa mukaan. Minulla on jatkuvasti voimassa oleva matkavakuutus,
mutta ulkomaanmatkoilla se on enimmillään voimassa 3kk, jonka jälkeen täytyy ostaa ns.
lisäpala. Vakuutus alkaa alusta, mikäli vietän vähintään kaksi viikkoa Suomessa, ja tulin
joululomalla Suomeen, joten tämä täyttyi ja sain taas uuden 3kk kevääksi. Matkavakuutusta
hankkiessa kannattaa vähän tiedustella eri vakuutusyhtiöiltä, minkälaisia paketteja heillä on
tarjota. Mikäli matkavakuutusta ei vielä ole, sen voi kerralla hankkia myös koko vuodeksi,
mutta tämä voi äkkiä olla kalliimpaa, kuin mitä minun tapani oli. Irlantiin lähtiessä et tarvitse
mitään erillisiä dokumentteja, kunhan sinulla on voimassa oleva passi. Myös kaikki omasta
yliopistosta saadut paperit (learning agreement, letter of confirmation) on hyvä ottaa mukaan,
vaikka ne saa kyllä jälkeenpäinkin vielä tulostettua. Kelaan täytyy muistaa tehdä ilmoitus
ulkomaille muutosta, mahdollisesti myös maistraattiin. Ulkoministeriölle voi myös ilmoittaa
ulkomailla oleskelusta, tämä kannattaa etenkin jos lähtee vähän kauemmas ja
vaarallisempaan kohteeseen.

Mihinkään kielikurssille en osallistunut, sillä Irlannissa kielenä on tietenkin englanti, joka
sujui jo entuudestaan ongelmitta. Yliopisto järjesti orientaatio-ohjelman ennen virallista
lukukauden alkamista. Saimme käytännön informaatioita ja sitten oli tietenkin epävirallisempi
tutustumisohjelma. Meidät myös jaettiin tietynlaisiin tuutor-ryhmiin, joskin ryhmän kanssa
taidettiin tavata vain kerran. Sait näin kuitenkin mahdollisuuden vähän tutustua muihin ja
myös tuutorin, jolle sai lähettää sähköpostia, mikäli jokin asia askarrutti. Itse lukukauden
alussa oli ensimmäisellä viikolla aikaa vähän käydä tutkailemassa ja katselemassa luennoilla
ennen kuin lopulliset päätökset kursseista piti tehdä.

Itse lukuvuoden aikana International Society järjesti vaihto-opiskelijoille bileitä ja muutaman
reissun. Yliopistolla on myös erilaisia kerhoja (clubs & societys), joista varmasti löytyy
jokaiselle jotain, sillä kerhoja on lukuisista eri urheilulajeista (purjehdus, melonta, surffaus,
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seinäkiipeily, patikointi, miekkailu. kamppailulajit, tennis, trampoliinihyppely ym.) erilaisiin
harrastekerhoihin ja yhteisöihin (oppiaineittain, valokuvaus, elokuva, taide, scifi, musiikki,
muoti, poliittiset, hyväntekeväisyys). Niissä pääsee tutustumaan sekä toisiin vaihto-
opiskelijoihin että paikallisiin ihan omasta aktiivisuudesta riippuen.

Asunto jokaisen on hankittava itse. Itse päätin hankkia asunnon jo etukäteen, sillä en
halunnut lähteä paikan päälle ilman asuntoa enkä myöskään turhan paljon aikaisemmin
metsästämään sitä. Asuin opiskelija-asuntolassa, mutta se ei ollut varsinaisesti yliopiston
kautta vaan yksityinen. Niitä löytyy Corkista lukuisia, joten eri vaihtoehtoja kannattaa tutkia,
vertailla hintoja ja sijaintia ym. Asuntolassa asui lähinnä vaihto-opiskelijoita. Vuokra on
yleensä n. 500e kuukaudessa. Käytännössä sinulla on siis oma huone ja jaat olohuoneen ja
keittiön muiden kanssa. Joissain asuntoloissa jokaisella on oma wc/suihku, toisissa ne
jaetaan. Irlantilaiset itse asuivat usein jaetuissa yksityisissä taloissa. Nämä ovat usein
halvempia kuin opiskelija-asuntolat, mutta saattavat olla huonommassa kunnossa ja jos
jotain hajoaa, korjaaminen riippuu ihan vuokranantajan aktiivisuudesta. Suosittelen kuitenkin
yksityistä asuntoa, mikäli haluaa päästä halvemmalla ja saada ehkä paremman
mahdollisuuden tutusta paikallisiin. Asuntoja on kuitenkin syytä mennä katsomaan paikan
päälle ennen vuokrasopimuksen tekoa, sillä talojen kunto ei aina ihan yllä tasolle johon
olemme Suomessa tottuneet. Tätä ei voi tietenkään odottaakaan, muttet kuitenkaan halua
mitään liian ikäviä yllätyksiä.

Opiskelin kohdeyliopistossa lähinnä pääainettani eli psykologiaa. Paikka tosiaan oli alunperin
etnomusikologian, mutta kursseja sain valita mistä tahansa aineesta. Luin myös iirin kieltä,
espanjaa ja Irlannin historiaa eli ihan oman kiinnostuksen mukaan. Joissain kursseissa
tietenkin on tiettyjä vaatimuksia, jotta niille voi osallistua, joten ihan kaikki ei välttämättä ole
vapaasti valittavissa. Opetuksen laatu oli ihan hyvä, mutta osa kursseista oli minulle vähän
tylsiä, sillä olisin Suomessa aloittanut maisterivaiheen opinnot jo, mutta vaihdossa kävin
toisen ja kolmannen vuoden kursseja. Oli kuitenkin kiva päästä opiskelemaan englanniksi ja
nähdä miten muualla asioita opetetaan. Iso osa kursseistani oli massaluentoja ja olisikin ehkä
kaivannut vähän pienempiä ryhmäkokoja ja interaktiivisempaa opetusta. Toisaalta tällaisiakin
kursseja oli, en vain itse sattunut valitsemaan niitä.

Eri kurssit käyttivät erilaisia opetusmenetelmiä, joten kurssien kuvauksiin perehtymällä voi
valita itseään kiinnostavia kursseja ja itselle sopivia opiskelumuotoja. Pääasiassa kurssit
suoritettiin joko kirjoittamalla essee tai sitten lukuvuoden päätteeksi olevalla kokeella. Myös
siis syyslukukauden kurssien kokeet olivat vasta kevään lopuksi, mikä ei minusta ole kovin
hyvä käytäntö, mutta se muuttuukin ensi vuodeksi. Yliopistolla oli iso kirjasto, mutta
kurssikirjoja siellä ei samalla tavalla ole kuin meillä täällä. Tiettyjä kirjoja voi ehkä löytyä
enemmänkin, mutta usein kirjoja oli vain muutama. Opettajat usein olettavat, että opiskelijat
ostavat kirjat. Niitä voi saada ostettua myös käytettynä, mutta itse en ostanut mitään kirjoja,
vaan pärjäsin kirjaston kirjoilla, lukien välillä sitten vähän eri teoksia kuin mitä välttämättä oli
ensisijaisesti suositeltu. Osa opettajista myös tiedosti huonon kirja-/taloustilanteen ja antoi
ennemmin artikkeleita luettavaksi. Opiskelu oli enimmäkseen itsenäistä työskentelyä.

Vapaa-aikana voi tosiaan osallistua eri kerhojen toimintaan, usein nämä ovat maksuttomia,
mutta jotkin kerhot saattavat periä jäsenmaksun, ja mikäli haluaa osallistua kerhojen
järjestämille reissuille, ne täytyy yleensä maksaa itse. Yliopiston opiskelijat saivat myös
käyttää läheistä kuntosalia ilmaiseksi. Kuntosali oli todella hieno, siellä oli uima-allas,
saunatilat, pari eli salia juoksumattoineen, pyörineen ja eri välineineen, ryhmäliikuntatunteja,
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seinäkiipeilyseinä, squash- kentät ja ulkokentät. Kaupungista löytyy leffateatteri, muutama eri
teatteri, paljon erilaisia ravintoloita, live-musiikkia löytyy pubeista viikon joka päivälle ja
tekemistä kyllä riittää, etenkin jos jaksaa tutkia eri mahdollisuuksia ja tapahtumia, mitä on
luvassa. Irlantilaiset ovat innokkaita hurlingin ja rugbyn pelaajia ja seuraajia, joten pelejä
kannattaa käydä katsomassa pubeissa, sillä tunnelma on silloin kyllä kohdallaan. Vielä
parempi se varmasti olisi, jos lähtisi paikanpäälle katsomaan pelejä, mikä sekin on
mahdollista. Suosittelen matkustelemaan mahdollisimman paljon, Irlanti on kuitenkin
suhteellisen pieni maa, joten siellä voi käydä helposti eri paikoissa. Tietyt suositut
turistikohteet ovat näkemisen arvoisia, mutta voi olla kiva myös lähteä vain katsomaan
maisemia ja pikkukyliä. Busseja kulkee hyvin, mutta tiet ovat kapeita ja mutkaisia.
Bussiyhtiöitäkin voi olla monia, joten niissäkin hintoja kannattaa vertailla. Junaliikenne ei ole
ihan yhtä kattava ja se on melko kallista, mikäli lippuja ei osta tarpeeksi ajoissa ennakkoon.
Sekä busseilla että junilla kulkiessa kannattaa ostaa liput verkosta etukäteen, mikäli vain
reissun aikataulut ovat tiedossa. Irlannista saa myös halvemmalla lentoja muualle
Eurooppaan kuin mitä Suomesta saisi, joten tämä kannattaa ilman muuta halutessaan
hyödyntää. Dublinista pääsi Skotlantiin ja takaisin 20 eurolla (Ryanair). Myös Lontooseen
pääsee hyvin halvalla.

Yleinen hintataso on aika lailla samaa luokkaa kuin Suomessa. Jotkin asiat ovat ehkä vähän
halvempia ja toiset taas vähän kalliimpia. Ravintolassa ruokaa voi saada halvemmalla, etenkin
jos tietää mihin menee. Kaupassa liha ja kala ovat yllättävän kalliita. Kunnon leipää tulee
ikävä. Irlantilaista perinneruokaa on vaikea määritellä, siellä ei oikein ole mitään todella
erityistä. Totta kai jotain on, esimerkiksi Irish stew, ja kaikkia niitä kannattaa maistaa, mutta ei
kannata odottaa mitään suuria kulinaarisia elämyksiä näiltä.

Lopuksi, sateeseen kannattaa varautua. Sadetakki mukaan, sillä sateenvarjosta ei useinkaan
ole hyötyä, koska usein tuulee liikaa. Välillä tuntuu, että sade on loputonta, mutta toisaalta
kauniitakin ilmoja on usein. Sää on todella vaihtelevaa, joten päivän aikana voi sataa ja
paistaa vuorotellen. Tämä tekee joskus reissujen ja muiden tapahtumien suunnittelusta
hankalaa, mutta siihenkin tottuu ja oppiipahan elämään hetkessä! Talvella sää on
lämpimämpi kuin mitä Suomessa, harvoin taisi olla edes pakkasta. Kylmä tuuli ja kostea
ilmasto voi kuitenkin saada ilman tuntumaan hyvinkin kylmältä. Kesä taitaa puolestaan olla
viileämpi. Syksyllä ja keväällä kivoista ilmoista voi päästä nauttimaan vielä myöhemmin ja
taas puolestaan aiemmin kuin täällä. Suosittelen ilman muuta lähtemään Irlantiin, ihanat
maisemat ja mielenkiintoinen kulttuuri. Yleinen meininki on tietyllä tapaa rennompi kuin
Suomessa. Jos olet kiinnostunut lähtemään Irlantiin ja haluat kysyä ihan mistä vaan mikä
askarruttaa, niin ota ihmeessä yhteyttä!


